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امام جمعه موقت کاشان:

 دشمن به دنبال کاهش مشارکت مردم 
در انتخابات است

در چهارمین رویداد ملی صنعت دانش بنیان انجام شد؛

 رونمایی از 6 دارو و ۳ ماده موثره 
در درمان سرطان و بیماری های پوستی

رئیس سازمان بورس تشریح کرد:

فرآیند برگزاری مجامع سرمایه گذاری های 
استانی سهام عدالت

۳

2

نایب رئیس شورای شهر اصفهان:

 بودجه سال آینده شهرداری اصفهان 
به ۳0 هزار میلیارد تومان نزدیک شد

چهره روز

استاندار اصفهان:

میان جمهوری اسلامی ایران و 
فدراسیون روسیه شرایط جدیدی 

شکل گرفته است

2

استاندار اصفهان گفت: میان جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون 
روسیه شرایط جدیدی شکل گرفته است و این ظرفیت ها می تواند 
فرصتی فراهم کند تا میان اصفهان و جمهوری تاتارستان، 

افق های روشنی در روابط و تعاملات آینده تعریف شود...

6

با حضور احمد وحیدی؛

بررسی مصوبه های سفر وزیران کشور و نیرو در اصفهان

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان:

دولت بهره بردار نهایی سالن اجلاس اصفهان خواهد بود
6

ن
صفها

خبار ا
منبع: ا

5قیمت 7000 تومان

این روزها حمله رژیم صهیونیسـتی بـه رفح در 
اوج نگرانی هـای بین المللـی آغاز شـده اسـت. 
اسـرائیلی ها  اینگونـه تبلیـغ می کند کـه آنچه 
ایـن رژیم را بـرای انجام این عملیـات تحریک 
می کند، نابـودی نیروهای باقی مانـده حماس و 
تونل هـای عظیم این جنبش اسـت کـه از رفح 
بـه سـمت صحـرای سـینا امتـداد یافته اسـت 
ضمـن اینکـه آنان ادعـا می کننـد کـه رهبران 

حماس و اسـرای اسـرائیلی در رفح هسـتند.

توطئهجدیدصهیونیستها
بـه نظـر می رسـد  نتانیاهـو بـرای کاهش 
فشار ناشـی از انتقادات رسـانه ای و هجمه های 

خانواده های اسـرا مجبور به حمله به شـهر رفح 
به عنوان آخریـن گام و سـخت ترین گام جنگ 
با حماس شـده اسـت اسـرائیل از این  حمله به 
عنوان اهرم فشـار در مذاکرات اسـتفاده می کند 
تا حماس را وادار به چشـم پوشـی از شـروطش 
)در قبـال ازادسـازی اسـرا (کنـد. در سـناریوی 
دوم هـدف نخسـت وزیر اسـرائیل از یـورش 
به شـهر رفح، دسترسـی بـه محـور فیلادلفیا و 
جدا کـردن آن از سـایر بخش هـای نـوار غزه و 
نیز تحت فشـار گذاشـتن حمـاس در مذاکرات 
جـاری در مصـر در همیـن بـاره اسـت. هـدف 
سـوم کوچ اجبـاری سـاکنان غزه بـه صحرای 
سیناسـت مصداق این ادعا هم حصـول توافق 

سیاسـی-امنیتی بیـن آمریکا، اسـرائیل، مصر، 
اردن و امارات بر سـر نحوه احداث و تأمین مالی 
اردوگاههـای جدیـد بـرای آوارگان فلسـطینی 
اسـت مشـروط بـر اینکـه آمریـکا هـم تمامی 
هزینه هایـی کـه مصـر بـرای ایـن اردوگاهها 

خواهد کـرد، بپـردازد.

حملهایباچراغسبزآمریکا
هرچنـد بایـدن مدعـی شـد از رژیـم 
صهیونیسـتی خواسـته کـه بـدون برنامـه ای 
بـرای تامیـن امنیـت غیرنظامیان بـه عملیات 

نظامـی در رفـح ادامـه ندهـد امـا ...
ادامهدرصفحه7...

معمای رفح مریم عمادی
سرمقالـــه

کارشناس ارشد روابط بین الملل
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»احمد وحیدی« وزیر کشــور، صبح جمعه ) 27 بهمن 1402( به اصفهان سفر کرد. دیدار با اقوام و 
اقشار مختلف مردمی اصفهان، سخنرانی در همایش عوامل اجرایی انتخابات استان و بررسی میزان 
پیشرفت مصوبات سفر پیشین وزیران کشور و نیرو از جمله برنامه های وزیر کشور در اصفهان است.

گزارش تصویری اینفوگرافیک

 چطور با کفش پاشنه بلند
 احساس راحتی داشته باشیم؟

How to Feel Comfortable 
in High Heels



در شـــهر

Isfahan News

 خبر

اصفهان مرکز مطالعات 
کبد چرب در کشور است؛ 

بیشترین مطالعات 
کبد چرب در کشور به 
اصفهان اختصاص دارد

فنـاوری  و  تحقیقـات  معـاون 
دانشـگاه علـوم پزشـکی اصفهـان 
گفـت: اصفهـان در حـوزه تحقیقات  
و مطالعـات کبـد چـرب در کشـور 
جایـگاه اول را دارد و همچنیـن 
بیشـترین مطالعات در عرصـه دیابت 
و فشـارخون در اصفهـان صـورت 

گرفتـه اسـت. 
به گـزارش اخبـار اصفهـان  از سـتاد 
خبری نخسـتین کنگره بیـن المللی 
انجمـن علمـی تغذیـه ایـران، دکتـر 
غلامرضـا عسـگری در گفتگـوی 
خبـری در حاشـیه کنگـره اظهـار 
داشـت: بـا تغییـر ذائقـه مـردم ایران 
شـیوع بیماریهـای غیـر واگیـردار از 
جملـه سـرطان و بیماریهـای قلبی و 

عروقـی در حـال افزایـش اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه  تهیـه غـذا از 
مزرعـه تـا سـفره کـه شـامل تولیـد 
محصـول، فـراوری،   بسـته بنـدی 
و طبـخ غـذا میشـود دارای اشـکال 
اسـت که تلاش شـده بـا گردهمایی 
نخبـگان و اسـاتید حـوزه تغذیـه در 
سـه روز برگـزاری  نخسـتین کنگره 
بیـن المللـی انجمـن علمـی تغذیـه 
ایـران و تعامل بیـن رشـته ای زمینه 
کاهـش و پیشـگیری از بیماریهـای 
مزمـن و عوارض ایـن بیماریهـای را 

فراهـم سـازیم.
معاون تحقیقـات و فناوری دانشـگاه 
علـوم پزشـکی اصفهان اضافـه کرد: 
خوشـبختانه تاکنـون اسـتقبال بـی 
نظیـر از کنگـره شـده اسـت و  بیش 
از دو هزار نفر از دانشـجویان، اسـاتید 
و نخبـگان علمی شـرکت کـرده اند 
و نزدیـک بـه ۹۰۰مقالـه پذیرفتـه 
شـده اسـت کـه  پـس از داوری در 
معتبرتریـن مجله دانشـگاه با ضریب 

تاثیـر  بـالای ۲ چـاپ می شـود .
دکتـر عسـگری گفـت: کنگـره بـه 
صـورت بین المللـی برگزار می شـود 
و سـه سـخنران از خـارج از کشـور و 
۸ سـخنران از اسـاتید و صاحبنظران 
حوزه تغذیـه داریـم و نزدیـک به ۴۰ 
پنـل علمـی بـا حضـور چهـره هـا و 
متخصصیـن حـوزه تغذیـه برگـزار 

مـی شـود .
وی اصفهـان را مرکـز مطالعـات 
کبـد چـرب در کشـور معرفـی کـرد 
به طـوری کـه بیشـترین مطالعات و 
تحقیقـات در خصـوص ایـن بیماری 
انجـام مـی گیـرد،  در اصفهـان 
گفـت:  همچنیـن در عرصـه بیماری  
دیابت و فشـارخون  تحقیقـات مثمر 
ثمری در اسـتان صـورت گرفتـه  که 
دسـتاوردهای خوبی به دنبال داشـته 
اسـت و هـم اکنـون در برنامـه ریزی 
های مراکز بهداشـت و درمـان از این 

نتایـج بهـره گرفته شـده اسـت.

نایـب رئیس شـورای اسـلامی شـهر اصفهان 
جزئیـات مـوارد مطـرح شـده در جلسـه ایـن 
هفته کمیسـیون تلفیق شـورای اسـلامی این 

کلان شـهر را تشـریح کرد.
سـیدامیر سـامع در گفت وگو بـا خبرنـگار ایمنا 
با اشـاره به مـوارد مطـرح شـده در جلسـه این 
هفتـه کمیسـیون تلفیـق شـورای اسـلامی 
شـهر اصفهـان اظهـار کـرد: بودجـه ۲۸ هزار 
و ۹۰۰ میلیـارد تومانـی شـهرداری اصفهـان 
بـرای مناطـق، معاونت هـا و سـازمان ها که در 
نخسـتین روزهای بهمن ماه به سـمت شورای 
اسلامی شـهر ارسـال شـده در طول ماه بهمن 
در کمیسـیون های تخصصـی مـورد بررسـی 

قـرار گرفته اسـت.
وی افـزود: پروژه هـای شـاخص، پروژه هـای 
منطقـه ای و محلـه محـور مناطـق پانزده گانه 

و نـاژوان و اقدامـات سـتادی معاونت هـا در 
بخش هـای فرهنگـی، اجتماعی و ورزشـی در 
حوزه حمل ونقـل، خدمات شـهری، معماری و 
شهرسازی و عمران شـهری در سه روز گذشته 

مورد بررسـی قـرار گرفته اسـت.
نایب رئیس شـورای اسـلامی شـهر اصفهان 
تاکیـد کـرد: در روزهـای اخیـر بـه بودجـه 
سـازمان ها و شـرکت ها از جملـه قطـار 
شـهری، متـرو، اتوبوسـرانی، تاکسـیرانی، 
پایانه ها، فضای سـبز، آتش نشـانی، پسـماند، 
زیباسـازی، آرامستان ها و سـازمان های دیگر 
شـهر، همچنیـن شـرکت توسـعه سـیاحتی 
سـپاهان، شـرکت بین المللـی نمایشـگاه و 
 شـرکت مهندسـی نیک اندیـش رسـیدگی 

شد.
سـامع گفت: پس از بررسـی های مختلف مقرر 

شـد بودجه شـهری برای پروژه های شـاخص 
شـهری از جمله قطـار شـهری، حلقـه چهارم 
ترافیکـی و موضوعـات زیرسـاختی در حـوزه 
پسـماند، فضـای سـبز و اتوبوسـرانی تقویـت 
شـود، از ایـن رو بودجـه شـهرداری اصفهـان 
بـرای سـال آینـده در حال حاضـر بـه ۳۰ هزار 

میلیـارد تومـان نزدیک شـده اسـت.
وی ادامـه داد: تمرکـز بـر انجـام پروژه هـای 
شـاخص در راسـتای ایجـاد زیرسـاخت های 
جدیـد و توسـعه زیرسـاخت های شـهر در 
حمل ونقـل،  زیسـت،  محیـط  حوزه هـای 
عمـران، فرهنـگ اجتماعـی، اقدامـات محله 
محـور، اسـتفاده از منابع هـای ملـی و کاهش 
هزینه هـای جـاری بـه سـمت پروژه هـای 
عمرانی، رویکردهای اصلی شـورای اسـلامی 
شـهر بـرای برنامـه و بودجـه سـال آینـده 

شـهرداری بـوده اسـت.

بودجـه ۱۴۰۳ قطـار شـهری 
اصفهـان به بیـش از شـش هزار 

میلیارد تومان رسید
نایـب رئیس شـورای اسـلامی شـهر اصفهان 
خاطرنشـان کرد: موضـوع کنتـرل هزینه های 
جـاری و توجـه بـه پروژه هـای شـاخص از 
جملـه قطار شـهری و حلقـه چهـارم ترافیکی، 
از موضوعـات مهـم در بودجـه سـال آینـده 

شـهرداری بـود.
سـامع گفـت: در سـال جـاری حـدود ۳,۵۰۰ 
میلیـارد تومان از بودجه شـهرداری بـه قطاری 
شـهری اختصـاص یافـت، امـا پیشـنهاد 
شـهرداری بـرای قطار شـهری در سـال آینده 

حـدود پنـج هـزار میلیـارد تومـان بود کـه این 
مبلـغ در جلسـات شـورای اسـلامی شـهر 
اصفهان بـه بیش از شـش هزار میلیـارد تومان 

رسـید.
وی افـزود: امیدواریـم بخشـی از خـط دو قطار 
شـهری از سـمت زینبیـه تا میـدان لاله سـال 
آینده به بهره برداری برسـد، همچنیـن در حال 
تلاش بـرای تکمیـل باقی مانده خـط دو قطار 

شـهری تا خیابان آتشـگاه هسـتیم.
نایـب رئیس شـورای اسـلامی شـهر اصفهان 
تاکیـد کـرد: تی بـی ام خـط دو قطار شـهری از 
جبهه غربـی به ایسـتگاه میـدان امام حسـین 
)ع( رسـیده اسـت و مسـیر خـود را از خیابـان 
آمـادگاه، خیابـان فلسـطین، خیابـان نشـاط 
و میـدان امـام علـی )ع( بـه سـمت چهـارراه 

ابن سـینا طـی خواهـد کـرد.
سـامع بـا بیـان اینکـه در حـال حاضـر در 
بخش های مختلـف زیرسـاختی از جمله خرید 
اتوبـوس و پروژه هـای شـاخص پیشـنهاداتی 
ارائـه می شـود، گفت: بودجـه ۳۰ هـزار میلیارد 
تومانی سـال آینده نسـبت به بودجـه ۲۰ هزار 
میلیـارد تومانـی سـال جـاری شـهرداری این 
کلان شـهر بـا افزایـش خوبـی روبـه رو بـوده 

اسـت.
وی اضافـه کـرد: همچنـان مطالبـه افزایـش 
بودجه سـال آینده شـهرداری ادامـه دارد، البته 
حـدود شـش هـزار میلیـارد تومـان بودجـه به 
سـازمان ها اختصـاص یافتـه اسـت کـه ایـن 
مبلـغ موجـب افزایـش بودجـه سـال آینـده 
شـهرداری به بیـش از ۳۵ هزار میلیـارد تومان 

می شـود.

نایب رئیس شورای شهر اصفهان:

بودجه سال آینده شهرداری اصفهان به ۳۰ هزار میلیارد تومان نزدیک شد

شورا

معاون طراحـی و هنـر شـهر سـازمان زیباسـازی شـهرداری اصفهـان گفت: 
پـروژه نقش برجسـته زیرگـذر صفه بـا اعتبار حـدود حـدود ۱۰ میلیـارد تومان 
یکـی از پروژه های در دسـت اجرای این سـازمان اسـت که تـا نـوروز ۱۴۰۳ به 

پایـان می رسـد.
محمدجـواد شـمس آرا در گفت وگو بـا خبرنـگار ایمنا اظهـار کرد: پـروژه نقش 
برجسـته زیرگذر صفـه یکـی از پروژه های در دسـت اجرا سـازمان زیباسـازی 

شـهر اصفهان اسـت.

وی با بیـان اینکه این پروژه با توجه به دسـتور شـهردار اصفهـان مبنی بر اینکه 
تمام پروژه های عمرانی باید از ابتدا پیوسـت زیباسـازی داشته باشـد، در دستور 
کار قرار گرفته اسـت، افزود: در حلقه چهارم ترافیکی این موضوع عملیاتی شـد 

و پروژه هـای نقش برجسـته را وارد پروژه هـای عمرانی کردیم.
معاون طراحی و هنر شـهر سـازمان زیباسـازی شـهرداری اصفهان تاکید کرد: 
بعضـی پروژه ها از جملـه زیرگذر صفه کـه از قبل اتفاقاتـی برای آن هـا رخ داده 

بود و ظاهر خوبـی نداشـت، وارد مرحله اجرایی شـد.

شـمس آرا با بیان اینکـه پـروژه نقش برجسـته زیرگـذر صفه ترکیبـی از نقش 
برجسـته بتنی و کاشـی شکسـته اسـت، گفت: این پروژه حدود چهار هـزار متر 

مربع نقش برجسـته اسـت که تـا نـوروز ۱۴۰۳ بـه پایان می رسـد.
وی با بیـان اینکـه هزینـه اجرایی این پـروژه حـدود ۱۰ میلیـارد تومان اسـت، 
ادامـه داد: موضوعـات ترافیکـی و ایمنـی یکـی از موضوعات مهـم در طراحی 
ایـن زیرگذرها بـوده کـه مورد بررسـی کمیتـه تخصصی سـازمان زیباسـازی 

قـرار گرفته اسـت.

تکمیل پروژه نقش 
برجسته زیرگذر 
صفه تا نوروز ۱۴۰۳

معاون طراحی سازمان زیباسازی 
شهرداری اصفهان خبر داد:

جمشـید لقایی روز پنجشـنبه در گفت وگـو با ایرنـا افزود: برخـی از این 
اتوبوس هـای دودزا از مناطقـی ماننـد خمینی شـهر، بهارسـتان، گـز و 

برُخـوار هسـتند که بـه اصفهـان تـردد می کنند.
وی اظهار کرد: ناوگان اتوبوسـرانی برخی از شـهرهای اطراف اصفهان 
در سال های گذشـته بدلیل مسـائل مالی چندان نوسـازی نشده است.

وی خاطرنشـان کـرد: تعـدادی از شـهروندان اصفهانـی دربـاره تـردد 
اتوبوس های دودزا شـکایت داشـته اند که بیشـتر آنها مربوط به خیابان 
هـای »کاوه« و »صارمیه« اسـت. مسـوول مرکـز پایـش کیفیت هوا 
در شـهرداری اصفهـان گفـت: همـه اتوبوس های کلانشـهر اصفهان 
از سـال ۱۳۹۶ مجهز بـه فیلتر جـذب دود و گازوییـل و تبدیل بـه یورو 
۴ شـدند. لقایی با اشـاره به تشـکیل قـرارگاه آلودگـی هـوا در اصفهان 
افـزود: تصمیم هـای اولیـه در این قـرارگاه بـرای بهبـود کیفیت حمل 
و نقل همگانـی و افزایش سـرعت حرکت اتوبـوس های تُنـدرو )بی آر 

تی( در مسـیرهای مشـترک گرفته شـده است.
وی اظهـار کـرد: یکـی از اقـدام هایی کـه در حوزه حمـل و نقـل بر آن 
تاکیـد می شـود کاهش آلودگـی  وسـائل نقلیه اسـت که در ایـن زمینه 

پایـش توسـعه حمل و نقـل همگانـی صـورت می گیرد.
مسـوول مرکز پایـش کیفیت هـوا در شـهرداری اصفهان خاطرنشـان 
کرد: سـالانه بیش از ۲۳ میلیون لیتـر گازوییل در اتوبوسـرانی اصفهان 
مصرف می شـود. لقایی با اشـاره بـه تلاش شـهرداری اصفهـان برای 
توسـعه خط یک و ۲ مترو، گفت: خط یـک مترو اصفهـان روزانه حدود 
۱۲۰ هزار مسـافر را جابه جـا می کند و در صورت توسـعه مترو در شـهر 
به بیش از ۲۲۰ هـزار نفر افزایش مـی یابد. به گـزارش ایرنا، طبق گفته 
مسـوولان بخش حمل و نقـل در اصفهـان بیـش از ۴.۵ میلیون سـفر 
روزانه با انواع وسـیله نقلیـه ائم از خودرو شـخصی و تاکسـی، اتوبوس، 

متـرو، موتورسـیلکت و دوچرخه در این شـهر انجام می شـود.

به گزارش  خبرگزاری تسـنیم از اصفهان، سـردار مجتبی فدا در مراسم 
گرامیداشت پنجمین سالگرد شـهدای حادثه تروریسـتی جاده خاش-

زاهدان اظهار داشـت: مهمترین دسـتاورد پیروزی انقلاب اسلامی این 
بود که یک حکومـت موروثی را از سـر ایـن مملکت خلع کـرد و عزت، 
بزرگـی و عظمـت مـردم ایـران را برگردانـد. امـام خمینی)ره( فلسـفه 

قدرت را جابجـا کرد.
وی ادامـه داد: امـروز صحنـه انتخابـات و مشـارکت مـردم، صحنـه 
جنگ و درگیری با دشـمنان کشـور اسـت. دشـمن بـا سوء اسـتفاده از 
برخی مشـکلات و نارسـایی ها به دنبـال ایجـاد ناامنی و ناامیـد کردن 
مردم اسـت کـه نمونـه آن حادثـه دیـروز در خـط گاز اسـتان اصفهان 
و یـا حادثه هـای تروریسـتی دیگـر اسـت و می خواهـد مانـع تبییـن 

پیشـرفت های کشـور شـود.
فرمانده سـپاه حضرت صاحب  الزمان )عج( اسـتان اصفهان بیـان کرد: 
امـروز در درجه اول حفظ انقلاب، نظام و کشـورمان ایـران اهمیت دارد. 
اگر من و شما مشـکلات شـخصی، قشـری و گروهی را بر اصول اولیه 
که اسـلام، رهبـری، ولایـت و جمهوری اسـلامی اسـت اولویـت قرار 

دادیم، مطمئناً شکسـت خواهیـم خورد.
وی تصریح کـرد: نقطه قوت و پیـروزی انقلاب اسـلامی، حضور مردم 
پای صندوق هـای رأی و حضور مـردم در صحنه های مختلـف دفاع از 

ارزش های اسـلامی  است.
سردار فدا خاطرنشـان کرد: انقلاب اسـلامی یک امانت اسـت از شهدا 
که بر دوش ما نهاده شـده و ما باید آن را به سـرانجام برسـانیم و راه آن، 
حضور در صحنه هـای مختلف کشـور ماننـد انتخابـات، راهپیمایی ها 

و... است.

مسوول مرکز پایش کیفیت هوا در شهرداری اصفهان 
گفت: بیشتر اتوبوس های دودزا که در کلانشهر اصفهان 
تردد می کنند و مردم درباره آنها انتقاد دارند از شهرهای 

اطراف هستند.

فرمانده سپاه حضرت صاحب  الزمان )عج( استان 
اصفهان گفت:نقطه قوت و پیروزی انقلاب اسلامی، 
حضور مردم پای صندوق های رأی و حضور مردم در 
صحنه های مختلف دفاع از ارزش های اسلامی کشور 

است.

بیشتر اتوبوس های دودزا متعلق 
به شهرهای اطراف هستند

حضور مردم در پای صندوق های رأی 
 دفاع از ارزش های اسلامی  است

 مسوول مرکز پایش کیفیت هوا 
در شهرداری اصفهان:

سردار فدا: 

وزیـر کشـور گفـت: مـردم فریـب 
شـایعه ها و توطئه هـای دشـمنان را 
نمی خورنـد و حضـوری پرشـور در 

انتخابـات خواهنـد داشـت.
بـه گـزارش خبرنـگار ایرنـا، احمـد 
وحیدی، روز جمعه در همایش چهار 
هـزار نفـری مجریـان انتخابـات در 
اسـتان اصفهان افزود: مردم همواره 
در صحنه هـای مختلـف حضـور 
داشـته اند و ایـن بـار نیـز بـا دفـاع از 
انقـلاب، دشـمن را ناامیـد خواهنـد 

کـرد.
وی ادامـه داد: تامیـن امنیـت روانی 
جامعـه و ایجاد رقابت سـالم دو اصل 
ضروری بـرای ما به شـمار مـی رود 
و سـبب بیشـتر شـدن مشـارکت 

همگانـی خواهد شـد.
وزیـر کشـور بـا اشـاره بـه تاییـد 
صلاحیـت بالـغ بـر ۱۵ هـزار نفـر از 
بـرای انتخابـات مجلـس تصریـح 
کرد: حـدود یک هـزار و ۱۰۰ اسـتاد 

دانشـگاه، ۲۵۰ پزشـک، یک هزار و 
۷۰۰ فرهنگی و معلـم و ۴۰۰ قاضی 
و حقوقـدان در زمـره تایید شـدگان 

قـرار دارنـد.
وحیـدی اظهار کـرد: از سـوی دیگر 
۷۳ حـزب ملـی، ۳۰ حزب اسـتانی و 
۲۰ ائتـلاف در انتخابـات مشـارکت 

خواهد داشـت.
وی بـه اهمیـت شـناخت مـردم از 
نامزدهای انتخاباتی و برنامه هایشان 
تاکید و اضافه کرد: بر همین اسـاس، 
کانال هـای مختلـف اطلاع رسـانی 
رادیویـی و تلویزیونـی ایجـاد شـده 
اسـت و از طـرف دیگـر مجریـان 
انتخابـات مسـوولیت سـنگینی بـر 
دوش دارنـد و فعالیـت مثبـت آنـان 
سـبب سـاز حضـور بیشـتر ملـت 

خواهـد شـد.
وزیر کشـور، انتخابـات را بـه عنوان 
تحـول جدیـد و حرکـت رو بـه جلو 
دانسـت و خاطرنشـان کـرد: حضور 

در ایـن رویداد سیاسـی، جهاد اسـت 
و دشـمن از همیـن نقـش آفرینـی 

گسـترده مـردم بیـم دارد.
به گزارش ایرنا، همایـش چهار هزار 

نفـری مجریـان انتخابـات اسـتان 
اصفهـان بـا حضـور وزیر کشـور در 
ورزشـگاه پیـروزی اصفهـان برگزار 
شـد. انتخابـات دوازدهمیـن دوره 

مجلس شورای اسـلامی و ششمین 
دوره مجلـس خبـرگان رهبـری روز 
جمعـه ۱۱ اسـفند سـال جاری در 

سراسـر کشـور برگـزار می شـود.

وزیر کشور:

گزارشمردمفریبتوطئههایدشمنانرانمیخورند

گزارش

میـان  گفـت:  اصفهـان  اسـتاندار 
جمهوری اسـلامی ایران و فدراسیون 
روسیه شـرایط جدیدی شـکل گرفته 
اسـت و ایـن ظرفیت هـا می توانـد 
فرصتی فراهم کنـد تا میـان اصفهان 
و جمهـوری تاتارسـتان، افق هـای 
روشـنی در روابـط و تعامـلات آینـده 

تعریـف شـود.
به گـزارش ایرنـا، سـیدرضا مرتضوی 
روز پنجشـنبه در همایـش بررسـی 

فرصت های تجاری و سـرمایه گذاری 
اصفهان و تاتارسـتان در اتاق بازرگانی 
صنایـع، معـادن و کشـاورزی اسـتان 
اصفهـان افـزود: ارتبـاط ویـژه میـان 
جمهوری اسـلامی ایران و فدراسیون 
روسـیه می توانـد فرصتـی فراهم کند 
تا میـان اسـتان اصفهـان و جمهوری 
تاتارستان، افق های روشـنی در روابط 

و تعامـلات آینـده تعریف شـود.
وی ادامه داد: بسـیار خرسـند هسـتیم 

که مسـوولان جمهـوری تاتارسـتان، 
اسـتان اصفهـان را بعنـوان دومیـن 
مقصـد خـود انتخـاب کردنـد و بـاور 
داریم این سـفر فرصتی بـرای معرفی 
ظرفیت هـای اسـتان اصفهـان بـرای 
فعـالان اقتصـادی تاتارسـتان فراهم 

مـی کند.
وی تصریح کـرد: اسـتان اصفهـان با 
جمعیتـی افـزون بـر ۵ میلیـون نفـر و 
وسـعتی بیـش از ۱۰۷ هـزار کیلومتـر 

مربـع می توانـد بضاعت هـای خوبـی 
را بـرای فصـل جدیـد همـکاری هـا 
بـا جمهـوری تاتارسـتان فراهـم کند.

مرتضـوی خاطرنشـان کـرد: اسـتان 
اصفهـان دارای اقلیـم هـای متنوعی 
اسـت و همیـن موضـوع جذابیت های 
بسـیاری برای گردشـگران دارد و این 
اسـتان ظرفیت های فوق العـاده ای در 
حوزه گردشـگری طبیعت و تاریخی را 

در قلب خـود جای داده اسـت.

اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان کـرد: 
عـلاوه بر جذابیـت های گردشـگری، 
اسـتان اصفهان ظرفیت های تولیدی 
و صنعتـی زیـادی دارد و ۴۵ درصـد 
ورق های فـولادی کشـور، ۳۵ درصد 
از تجهیزات دارویی و بهداشـتی کشور 
و ۵۵ درصـد از تولیـدات زیـورآلات 
کشـور در ایـن اسـتان تولید می شـود.

وی افـزود: اسـتان اصفهـان قطـب 
مطلق تولیـد لـوازم خانگی در کشـور 
اسـت و حـدود ۳۰ درصـد از ظرفیـت 
تولیـد منسـوجات و صنعـت نسـاجی 

کشـور در ایـن اسـتان قـرار دارد.
مرتضوی یادآور شـد: اسـتان اصفهان 
مصالـح  از  درصـد   ۳۰ همچنیـن 
ساختمانی و لوازم بهداشتی ساختمانی 
کشـور را تولید می کنـد و ظرفیت های 
بسـیار زیـادی در حوزه صنایـع غذایی 
نیـز دارد و در کنـار این ها، این اسـتان 
غنـی از سـرمایه انسـانی مجـرب و 
متخصـص اسـت کـه ایـن شـاخصه 
را مهمتریـن دارایـی اسـتان اصفهان 

نیـم. می دا
وی ادامه داد: این مـوارد مرور کوتاهی 
بـر ظرفیت هـا و اسـتعدادهای اسـتان 
اصفهـان اسـت کـه می توانـد در 
تعاملات خـود با جمهوری تاتارسـتان 
بـه میـدان بیـاورد و امیدواریـم ضمن 

سـفر هیـات عالـی رتبـه تاتارسـتان 
به اصفهـان بتوانیـم مسـیری را برای 
ارتقـاء همکاری هـا میـان اصفهـان و 

تاتارسـتان فراهـم کنیـم.
به گـزارش ایرنـا، »رسـتم نورگلوویچ 
رییس جمهـور  مینیخانـوف« 
تاتارسـتان روز چهارشـنبه با همراهی 
هیأتـی ۵۰ نفـره از وزیـران و فعـالان 
تجاری ایـن منطقه روسـیه بـه ایران 

سـفر کـرد.
رییـس جمهـور تاتارسـتان صبـح 
امـروز در همایـش تجـاری فرصت ها 
و چالش هـای تعامـلات اصفهـان و 
تاتارسـتان شـرکت و پـس از آن طـی 
دیداری رسـمی در خصوص گسترش 
روابـط میان اصفهـان و تاتارسـتان، با 
اسـتاندار اصفهان دیـدار و گفـت  وگو 

خواهـد کـرد.
بازدیـد از برخـی صنایـع بـزرگ و 
شـهرک های صنعتی اصفهـان نیز در 
برنامه هـای رییس جمهور تاتارسـتان 

روسـیه در اصفهـان اسـت.
او روز گذاشته در تهران، با رییس جمهور 
کشـورمان نیز دیدار داشـت و ضمن ارائه 
گـزارش مفصلـی از برنامه هـای سـفر 
خود به تهـران، برگزاری نمایشـگاهی از 
محصـولات ایرانی در تاتارسـتان و دیگر 
جمهوری های روسـیه را خواسـتار شـد.

میان جمهوری 
اسلامی ایران و 
فدراسیون روسیه 
شرایط جدیدی 
شکل گرفته است

استاندار اصفهان:
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گزارش

آزاده سلیمان نژاد



خطبه

حماسه  ملت ایران در 
۲۲ بهمن با حضور در 
پای صندوق های رأی 

تکمیل می شود

امام جمعه زرین شهر:

عزیز  مردم  گفت:  زرین شهر  جمعه  امام 
ایران شور و شعور سیاسی خود را در ۲۲ 
بهمن برای همه آشکار کردند و این شور 
و شعور همراه با بصیرت در روز ۱۱ اسفند 
و در پای صندوق های رای تکمیل خواهد 
شد و قطعاً دنیا یک بار دیگر در برابر بصیرت 

و شعور ایرانی سر تعظیم فرو خواهد آورد.
اصفهان،  از  ایمنا  خبرگزاری  گزارش  به 
حجت الاسلام مهدی آقایی در خطبه های 
شهر  زرین  جمعه  نماز  سیاسی  عبادی 
در  مردم  چشمگیر  حضور  به  اشاره  با 
ملت  کرد:  اظهار  بهمن   ۲۲ راهپیمایی 
همه  وجود  با  ایران  صحنه  در  همیشه 
بهمن  روز ۲۲  در  مشکلات  و  سختی ها 
خوش درخشیدند و با حضور خود شور و 
شعور ایرانی را یک بار دیگر به جهان و 

جهانیان اثبات کردند.
نیز  لنجان  شهرستان  مردم  افزود:  وی 
همانند مردم سایر شهرهای ایران تصویری 
جهان  به  خود  حضور  از  زیبا  فوق العاده 

مخابره کردند.
با اشاره به حضور  امام جمعه زرین شهر 
مراسم  در  انقلاب  جدید  نسل  پررنگ 
حضور  گفت:  بهمن   ۲۲ راهپیمایی 
در  انقلاب  و ۹۰  دهه ۸۰  و  جوان  نسل 
و  برجسته  نکته  یک  امسال  راهپیمایی 
ویژه بود، این مهم در حالی اتفاق افتاد که 
طی ماه ها گذشته بدخواهان ایران با تکیه 
القا  طوری  را  شرایط  خود  رسانه های  به 
می کردند که بین انقلاب ونسل های جدید 

شکافت عمیقی وجود دارد.
ایران اسلامی در  داد: دشمنان  ادامه  وی 
بودند نشان دهند دلبستگی نسل  تلاش 
کمرنگ  بسیار  ایران  و  انقلاب  به  جدید 
شده است اما حضور پرشور نسل جدید در 
راهپیمایی امسال خط بطلانی بر این ادعا 
کشید و این حضور آگاهانه، عمق دلبستگی 
نسل جدید انقلاب را برای همه آشکار کرد.

آقایی اضافه کرد: مردم عزیز ایران شور و 
شعور سیاسی خود را در ۲۲ بهمن برای 
شعور  و  شور  این  و  کردند  آشکار  همه 
همراه با بصیرت در روز ۱۱ اسفند و در پای 
صندوق های رأی تکمیل خواهد شد و قطعاً 
دنیا یک بار دیگر در برابر بصیرت و شعور 

ایرانی سر تعظیم فرو خواهد آورد.
آگاهانه  حضور  با  همه  کرد:  عنوان  وی 
خود در پای صندوق های رأی این مهم را 
محقق و اقتدار ایران اسلامی را به جهان 

نشان خواهیم داد.
امام جمعه زرین شهر افزود: خواص جامعه 
در رشد و بالندگی یک جامعه و برعکس آن 
در پس رفت و بدبختی جامعه نقش مهم و 
مؤثری دارند، از این رو اگر خواص جامعه 
حکیم  رهبر  فرمایشات  و  نباشند  مراقب 
انقلاب را در ۱۹ بهمن سال جاری، نصب 
العین خود قرار ندهند به کشور و جامعه 
خیانت کرده و خود را تا قیامت مدیون توده 

مردم کرده اند.
وی تصریح کرد: تشخیص واقدام به موقع 
توطئه های  و  خطرها  از  بسیاری  خواص 
دشمنان و بدخواهان ایران عزیز را خنثی 
به  دشمنان  اساس  بر همین  کرد  خواهد 
دنبال آن هستند که خواص جامعه را کم 
جلوه دهند در حالی که ایران عزیز دارای 
خواص با بصیرتی است که با رفتار، کردار و 
عمل خود به موتور حرکتی انقلاب سرعت 

بیشتری می دهند.
آقایی ادامه داد: خواص جامعه باید ضمن 
مراقبت از توطئه دشمنان به نقش خود به 
درستی عمل کنند تا شاهد شکست دشمن 

در رسیدن به اهداف شومشان باشیم.
وی اضافه کرد: خواص جامعه باید مراقب 
دشمنان  اغوای طراحی شده  دچار  باشند 
پرهیز  گرایی  دنیا  از  نگیرند، سخت  قرار 
کنند و به نقش مهم خود در جامعه توجه 
و اهتمام داشته باشند و با شجاعت تمام 
نسبت به تحقق برنامه های اصیل انقلاب 

اقدام کنند.
کرد:  خاطرنشان  شهر  زرین  جمعه  امام 
باید  خبری  و  مجازی  فضای  در  امروز 
مراقب باشیم و هر خبری را نپذیریم و پس 
از بررسی به گونه ای عمل کنیم که از روی 

غفلت رسانه تبلیغی دشمنان نشویم.
وی یادآور شد: نیاز است وقتی خبری را 
دریافت می کنیم حتماً منبع خبر را شناسایی 
کرده و هدف از اعلام خبر را بررسی کنیم 
چراکه اگر با شنیدن و دیدن هر خبری به 
مسائل حاشیه ای آن دقت کنیم قطعاً دچار 

اشتباه راهبردی نخواهیم شد.

دشمن به دنبال 
کاهش مشارکت 
مردم در انتخابات 
است

 امـام جمعـه موقت کاشـان گفـت: هدف دشـمن پایین امام جمعه موقت کاشان: 
آمـدن نـرخ مشـارکت مـردم در انتخابـات بـوده و ایـن 

طراحـی را در انتخابـات آینـده دنبـال مـی کند.
در  احتشـام  علـی  الاسـلام  ایرنا،حجـت  گـزارش  بـه 
ایـن هفتـه کاشـان کـه در  نمـاز جمعـه  خطبه هـای 
مصـلای بقیه الله الاعظـم )عـج( ایـن شـهر اقامـه شـد 
افـزود: دشـمن به دنبـال این اسـت که مشـارکت مردم 

بـه زیـر ۴۰ درصد برسـد امـا ملت ما بـا تاسـی از آرمان 
هـای شـهدای والامقـام کـه همـواره در وصیتنامه خود 
اعـلام کردنـد بایـد از نظـام و رهبری دفاع کنیـم، یکبار 
دیگـر بـا حضور پرشـور خـود پـای صنـدوق رای توطئه 

دشـمن را خنثـی مـی کنند.
وی در بخـش دیگـری از سـخنانش گفـت: اسـتقامت 
مـردم غـزه به جایـی رسـیده که هفتـه نامـه آمریکایی 

نوشـت،هرچه زودتر آمریکا باید نـاوگان دریایی خود را از 
منطقـه خـارج کند چرا که در حال غرق شـدن هسـتیم.

وی اظهـار کرد: یمن که فقیرترین کشـور منطقه اسـت 
در برابـر حملـه هـای موشـکی آمریـکا بـا تمـام تـوان 
مقاومـت مـی کنـد و روز گذشـته انصارالله یمـن اعلام 
کـرد کـه رفـت و آمـد کشـتی هـا در دریـای سـرخ بـه 

صفر رسـید.

زیرساخت های  توسعه  گفت:  نوش آباد  شهردار 
عنوان  به  تاریخی  بافت  احیای  و  گردشگری 

اصلی ترین رویکرد شهرداری در سال جاری است.
ایمنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  شاه بالایی  احمد 
زیرساخت های  توسعه  کرد:  اظهار  اصفهان،  در 
عنوان  به  تاریخی  بافت  احیای  و  گردشگری 
رویکردهای اصلی شهرداری با توجه به گردشگرپذیر 

بودن این شهر است.
وی جهت معرفی اقدامات شهرداری افزود: پروژه های 

بخش های  در   ۱۴۰۲ سال  در  نوش آباد  شهرداری 
گردشگری،  زیرساخت های  توسعه  فرش،  بلوک 
آسفالت معابر شهری، احیای بافت تاریخی، سیستم 
آبیاری نوین، تملک و آزادسازی و تجهیز ماشین آلات 

خدمات شهری قابل تقسیم بندی است.
شهردار نوش آباد افزود: در بخش بلوک فرش حدود 
۱۳ هزار متر از معابر شهری به ارزش یک صد میلیارد 
ریال بلوک فرش شده است که معابر واقع در محدوده 
تاریخی و منتهی به ابنیه تاریخی در این زمینه مورد 

توجه قرار گرفته است.
شاه بالایی گفت: در بخش توسعه زیر ساخت های 
در  بهداشتی  سرویس  دو  احداث  گردشگری 
بوستان های ساحلی و نیایش از جمله نیازهای اساسی 
این شهر بوده است که در جهت افزایش رضایتمندی 

گردشگران انجام گرفته است.
یکی  عنوان  به  را   ۱۴۰۲ سال  پروژه های  به  وی 
شهر  تاریخی  بافت  احیا  به  اصلی  رویکردهای  از 
ساختمان  احداث  گفت:  و  کرد  اشاره  نوش آباد 

خروجی برای شماره یک شهر زیرزمینی، مرمت آب 
زیرزمینی، سنگ  دفتر شهر  احداث  چاله سی،  انبار 
مرمت  عتیق،  جامع  مسجد  تاریخی  محوطه  فرش 
و به سازی ساباط بقعه تاریخی رقیه خاتون و سنگ 
فرش محوطه آب انبار چاله سی را از جمله اقدامات 

این بخش است.
شهردار شهر آئین های عاشورایی تصریح کرد: یکی 
عملیات  اجرای  آباد  نوش  شهر  اساسی  نیازهای  از 
اجرای  دلیل  به   ۱۴۰۲ سال  در  که  است  آسفالت 
فاضلاب  اجرای  از  مقرر شد پس  فاضلاب شهری 
شهری، آسفالت معابر انجام گیرد، ولیکن اجرای ۳۷ 
از جمله  ریال  میلیارد  ارزش ۱۲۵  به  مترمربع  هزار 

عملکرد شهرداری در بخش آسفالت است.
شاه بالایی ضمن اشاره به بحران کم آبی در منطقه 
آب  مصرف  مدیریت  به  توجه  لزوم  و  نوش آباد 
از  یکی  عنوان  به  آبیاری  نوین  سیستم  اجرای  به 
سبز  فضای  حوزه  در  زیرساختی  اقدامات  مهم ترین 
شهری اشاره کرد و گفت: احداث استخر ذخیره آب 
شهرک صنعتی انصار و سیستم آبیاری قطره ای بلوار 
علامه محمد زمان و سردار شهید سلیمانی و سیستم 
آبیاری قطره ای مرحوم ارباب تفضلی و بلوار سرمایه 
در شهرک صنعتی انصار به ارزش ۷۰ میلیارد ریال از 

جمله اقدامات این بخش است.
وی بهبود شبکه عبور و مرور شهری و تعریض معابر 
اصلی را یکی از رویکردهای اصلی شهرداری در دوره 
ششم شورای اسلامی بیان کرد و گفت: در این دوره 

با شناسایی معابر اصلی و خطرآفرین که نیاز به رفع 
گره وجود داشت، توافق با مالکین در دستور کار قرار 
گرفت که در ادامه عملکرد سال گذشته امسال نیز 
۱۶ پلاک شهری به ارزش هشتاد میلیارد ریال در 
نیایش و  محورهای شهید جعفری، شهید سروری، 
محور شهید کریمی تملک و آزادسازی انجام گرفت.

شهردار نوش آباد در این راستا خاطر نشان کرد: در 
شهر  در  بار  اولین  برای  آزادسازی  و  تملک  بخش 
نوش آباد و شهرستان آران و بیدگل از ظرفیت ماده 

۸ قانون تملک و آزادسازی بهره برده شد.
شهردار نوش آباد تجهیز ماشین آلات خدمات شهری 
سال  در  نوش آباد  شهرداری  عملکرد  پایانی  بخش 
۱۴۰۲ عنوان کرد و گفت: یکی از نیازهای اساسی 
جهت  آلات  ماشین  به  بودن  مجهز  شهرداری ها 
رفع نیازهای مختلف شهری است که در این زمینه 
با ظرفیت ۱۰ تن در  تأمین یک دستگاه کمپرسی 
حال  در  اکنون  هم  که  گرفته  صورت   ۱۴۰۲ سال 
بهره برداری است، در این راستا یک دستگاه کامیون 
۱۹۲۴ و بیل بکهو نیز تا پایان سال به ناوگان خدمات 
شهری جهت ارائه خدمات بهتر به شهروندان اضافه 

می شود.
در  ریالی  میلیارد   ۴۷۰ هزینه  به  اشاره  ضمن  وی 
دوره  این  شعار  کرد:  تصریح  نامبرده،  بخش های 
است  بوده  پیشرفت  مسیر  در  آباد  نوش  شهرداری، 
که سعی شده مهم ترین نیازها و اولویت های شهری 

احصاء و در جهت رفع آن اقدام صورت پذیرد.

توسعه 
زیرساخت های 
گردشگری  
مهم ترین رویکرد 
شهرداری نوش آباد

شهردار نوش آباد 
مطرح کرد:

گزارش

امام جمعه بادرود:

نماینـدگان  گفـت:  تیـران  موقـت  جمعـه  امـام 
مجلـس شـورای اسـلامی در دنیـا و آخـرت بایـد 
پاسـخگوی مردم نسـبت به وظایف خود باشـند و 

ملـت نیـز از آنـان مطالبـه خواهنـد کـرد.
 حجـت الاسـلام حسـین کریمـی در خطبه هـای 
نمـاز جمعـه تیـران به انتخابـات پیش رو اشـاره و 
اظهارکـرد: ملـت ایران مثـل همیشـه وظیفه خود 
را در انتخابـات انجـام داده و با حضور حماسـی در 
پـای صنـدوق رأی باعث شـادی دوسـتان نظام و 

ناامیدی دشـمنان خواهند شـد.
وی افـزود: حضـور مـردم در پـای صندوق هـای 
رأی وظیفـه مسـئولان را سـنگین تر کـرده و باید 
نسـبت بـه آن در دنیـا و آخرت پاسـخگو باشـند.

امـام جمعـه موقـت تیـران ادامـه داد: ملـت ایران 
از نماینـده منتخـب وظایـف و عملکـردش را در 
دنیـا و آخـرت مطالبـه خواهند کـرد که آنـان باید 
 نسـبت بـه وظیفـه خـود در قبـال جامعـه عمـل 

کنند.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه شـهدا ناظـر بـر رفتـار 
رأی  صندوق هـای  پـای  در  مـردم  حضـور  و 
هسـتند، خاطرنشـان کرد: نقـش آفرینـی در همه 
عرصه هـای نظـام لازم بـوده و باید سـهم خود را 

نسـبت بـه نظـام و انقـلاب ایفـا کنیـم.
حجـت الاسـلام کریمی با اشـاره به گفته سـردار 

اسـت،  حـرم  ایـران  اینکـه  بـر  مبنـی  سـلیمانی 
بـا شـناخت همـه  تصریـح کـرد: سـردار دل هـا 
مسـائل داخلـی و خارجـی چنیـن تعبیـری دارند و 

بایـد از حـرم پاسـداری کنیـم.
وی بـه تقوا سیاسـی اشـاره کـرد و اذعان داشـت: 
در ایـن موضـوع تقـوا افـراد نسـبت بـه مسـائل 
سیاسـی مثـل موضوعـات دینـی توجـه و اجـرای 
و  انتخابـات  در  حضـور  کـه  می کننـد  دسـتور 
انتخـاب اصلح مصداقی از تقوا سیاسـی محسـوب 

می شـود.
امـام جمعـه موقت تیـران با بیـان اینکـه تخریب 
مسـئولان نظام شایسـته نیسـت، خاطرنشان کرد: 
دشـمن بـا القـا رسـانه ای سـعی در ایجـاد فاصلـه 
بیـن مـردم و مسـئولان بـا تئـوری فاسـد بـودن 

مدیـران اهدافـش را دنبـال می کنـد.
دسـتگاه های  نظارت هـای  داد:  ادامـه  وی 
بالادسـتی بـر مسـئولان نظـام وجـود دارد و نباید 
بـی  بـا  را  دسـتگاه ها  دیگـر  و  دولـت  کارکنـان 
اطلاعـی و شـایعه پراکنـی تخریـب کنیـم و بـه 

بزنیـم. آنـان تهمـت 
حجـت الاسـلام کریمی به بیمار بودن معیشـت و 
اقتصـاد خانواده ها اشـاره کـرد و گفت: مسـئولان 
بـه رفـع نیازهـای جامعـه بپردازنـد و این مشـکل 

کاهـش ارزش پـول ملی را رفـع کنند.

سبب  انتخابات  در  حضور  گفت:  بادرود  جمعه  امام 
شکوه و عزت ایران اسلامی و سرشکستگی دشمنان 

نظام اسلامی می شود.
علی  الاسلام  حجت  ایمنا،  خبرگزاری  گزارش  به 
ضمن  بادرود  نمازجمعه  خطبه های  در  عقیلی  اصغر 
توصیه نمازگزاران به تقوای الهی، اظهار کرد: دشمن 
هزینه های زیادی کرده بود که راهپیمایی ۲۲ بهمن 
اما  برگزار شود،  مردم  بدون حضور  و  و خلوت  سرد 
مردم انقلابی ایران اسلامی نشان دادند که دوستدار 
از  بهتر  مردم  و  اسلامی هستند  انقلاب  و  راه شهدا 

سال های گذشته حضور پیدا کردند.
ولایتمدار  مردم  باشکوه  از حضور  بادرود  جمعه  امام 
و  تقدیر کرد  بهمن  راهپیمایی ۲۲  در  بادرود  منطقه 
این حماسه خوب  این خطه کویری در  گفت: مردم 

بدانند  را  مردم  این  قدر  باید مسؤولان  و  درخشیدند 
زیرا با همه دردها و مشکلات و انتقادات موجود، به 
صحنه آمدند و بار دیگر دست رد نغمه شوم وابستگان 

استکبار جهانی زدند.
وی با تبریک اعیاد شعبانیه و روز پاسداران و جانبازان 
برجسته ای  نقش های  دارای  پاسداران  سپاه  گفت: 
هستند و هرجا که حضور یافتند اعم از زلزله، سیل، 
جریان کرونا، دفاع مقدس و دفع شرارت های دشمنان 

خوش درخشیدند.
بودن  پیش  در  به  اشاره  با  بادرود  جمعه  خطیب 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای 
اسلامی خواستار حضور باشکوه پای صندوق های رأی 
شد و گفت: دشمن در تلاش است با چراغ خاموش 
مجلس خبرگان را در مسیر غیر اصلی هدایت کنند و 

باید هوشیار بود.
وی خواهان حضور در پای صندوق های رأی به عنوان 
ادای تکلیف شرعی و لبیک گویی به ندای رهبری 
شد و گفت: حضور در انتخابات سبب شکوه و عزت 
ایران اسلامی و سرشکستگی دشمنان نظام اسلامی 

می شود.
نامزدهای  نقش  به  اشاره  با  عقیلی  الاسلام  حجت 
نشان  در تحقق مشارکت حداکثری خاطر  انتخابات 
کرد: نقش برجسته مشارکت در افزایش اقتدار ایران 

اسلامی بر کسی پوشیده نیست.
انسان  هزار   ۳۰ شهادت  گفت:  بادرود  جمعه  امام 
مظلومیت  اثبات  بر  علاوه  دیگر  بار  غزه  در  بی گناه 
غاصب  رژیم  جنایت کارانه  خوی  فلسطین،  مردم 

صهیونیستی را در سراسر دنیا به نمایش گذاشت.

امام جمعه موقت تیران:

حضور حداکثری در انتخابات منجر به سرشکستگی دشمنان نظام اسلامی می شود
مدیرستاد مردمی دیه منطقه کاشان با کمک 
زندانیان  از  نفر   ۲۶ آزادی  زمینه  نیکوکاران 
علی  است  کرده  فراهم  را  عمد  غیر  جرایم 
راحمی گفت: همزمان با ایام دهه فجر انقلاب 
اسلامی، و اعیاد شعبانیه ستاد مردمی منطقه 
کاشان با کمک ۲۳ میلیارد و پانصد میلیونی 
نفر، در  بدهی ۲۶  پرداخت  نیکوکاران ضمن 
فراهم شدن زمینه آزادی آنان سهیم شده است.

وی با اشاره به اینکه امسال ۱۶۷ نفر زندانی 
با بدهی بیش از ۷۴ میلیارد تومان ازاد شدند 
افزود: این مرکز نهادی خیریه بوده و نیکوکاران 
به عنوان بازوان توانمند ستاد دیه امر کمک 
به آزادی زندانیان نیازمند جرایم غیر عمد را 

بر عهده دارند.

گفت:  کاشان  منطقه  دیه  مردمی  مدیرستاد 
بخشی از بدهی این افراد که در ایام دهه فجر 
نیز  بخشی  و  آنان  خانواده های  را  شدند  آزاد 

همت نیکوکاران فراهم شد.
راحمی تصریح کرد: مراجع قضائی با بررسی و 
قبول اعسار این افراد نقش مهمی در این امر 
انسان دوستانه داشتند و شاکیان نیز قسمتی از 

طلب خود را بخشیدند.
مددکاران  طریق  از  نیازمند  زندانیان  پرونده 
زندان ها تهیه و به ستاد دیه ارسال می شود و 
نیکوکاران با مشاهده این پرونده ها با پرداخت 
را  نظرشان  مورد  زندانی  کمک  از  مقدار  هر 
انتخاب می کنند و پس از آزادی نیز گزارش 

آن به خیرین ارسال می شود.

 آزادی ۲۶ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد 
در کاشان

 نمایندگان مجلس در دنیا و آخرت 
باید پاسخگوی مردم باشند

امام جمعه اردستان گفت: دشمن با انواع دسیسه ها به 
دنبال کمرنگ کردن حضور مردم در انتخابات است.

در  چهارشنبه  روز  دهشیری  حسن  الاسلام  حجت 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: مردم مومن و متعهد 
ثابت کردند که  هر کجا  در ۴۵ سال گذشته  کشور 
و هرزمان نیاز به حضورشان باشد در صحنه حاضر 

خواهند شد.
وی بابیان اینکه مردم پای آرمان های انقلاب ایستاده 
اند تصریح کرد: این حضور را در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
امسال ثابت کردند و اطمینان داریم در انتخابات ۱۱ 

اسفند نیز حضور پرشوری خواهند داشت.
در  حضور  همیشه  کرد:  بیان  اردستان  جمعه  امام 
انتخابات، مهم و سرنوشت ساز بوده است، اما امسال 
از همیشه مهم تر و سرنوشت ساز تر است،چرا که از 
ماه ها پیش دشمنان ما آتش توپخانه خود را آماده و 
تیر های سهمگین خویش را مهیا کرده اند تا شاید 
مردم را از حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی 

و خبرگان رهبری باز دارند.

حجت الاسلام دهشیری با اشاره به وضعیت اقتصادی 
کشوراظهار کرد: هم اکنون برخی از قشرهای جامعه 
در زمینه معیشت و اقتصاد با مشکل مواجه هستند، 
ولی دولت سعی دارد از راه های مختلف به اینگونه 

افراد کمک کرده، مشکلات آنها را بر طرف کند.
وی تاکید کرد:در شرایط حساس منطقه و کشور نباید 
اصل نظام را با موضوع های مختلف درگیر کرد، بلکه 
باید با حضور گسترده در انتخابات به دشمنان نشان 
داد اکثریت قاطع مردم پشتیبان نظام و انقلاب هستند 

و فریب توطئه های آنها را نخواهند خورد.
به کوری چشم مخالفان  اردستان گفت:  امام جمعه 
در ۱۱  ها  برخی گلایه  علیرغم  ما  ملت  معاندان،  و 
اسفند ماه نشان خواهند داد که پای آرمانهای شهیدان 
خواهند  فعال  در صحنه حضور  ایستاده  ایثارگران  و 
داشت و همانند ۲۲ بهمن حماسه ای دیگر خواهند 

آفرید.
شهرستان اردستان با بیش از ۴۳هزار نفر جمعیت در 

۱۱۸کیلومتری شمال اصفهان واقع شده است.

بخشدار مرکزی اردستان گفت: ۲ طرح عمرانی با 
۲۰ میلیارد ریال و مشارکت مستقیم مردم توسط 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این شهرستان آغاز 

شده است.
با  گو  و  گفت  در  پنجشنبه  روز  کیانی  محمدتقی 
در  یادشده  عمرانی  های  افزود:طرح  ایرنا  خبرنگار 
روستای باقرآباد در دهستان علیای اردستان است، 
طرح  ازجمله  روستا  این  مصنوعی  چمن  ساخت 
هاست که در اعیادشعبانیه عملیات اجرایی آن آغاز 

شده است.

وی اضافه کرد:احداث سیل بند برای ایمن سازی 
روستا طرح دیگر است که بامشارکت بنیادمسکن 
انقلاب اسلامی اردستان و توسط دهیاری اجرامی 

شود.
بخشدار مرکزی اردستان بیان کرد: درچند روز آینده 
در  کلاسه  سه  آموزشی  واحد  یک  احداث  کلنگ 
زمینی به مساحت ۸۰۰ مترمربع که از طریق بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی تامین شده، با هزینه فرد 
نیکو کار و بانظارت آموزش وپرورش اردستان و اداره 
کل توسعه، تجهیز ونوسازی مدارس استان اصفهان 

در این روستا به زمین زده خواهدشد.
وی تصریح کرد: همچنین در بازنگری طرح هادی 
مقدار هشت هکتار زمین برای ساخت مسکن به 
زمین  واگذاری  زمینه  شد،  الحاق  مذکور  روستای 
فراهم  مسکن  فاقد  های  خانواده  و  جوانان  به 
شده، رضایتمندی مردم را بدنبال داشته، در نهایت 
مهاجرت معکوس جوانان به روستا را در پی خواهد 

داشت.
روستای باقرآباد علیا با ۲۵۰نفر جمعیت در فاصله 
۷۵ کیلومتری جنوب غرب اردستان واقع شده است.

امام جمعه اردستان: 

 دشمن به دنبال کمرنگ کردن حضور مردم 
در انتخابات است

عملیات اجرایی ۲ طرح عمرانی روستایی در اردستان آغاز شد
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Uzbekistan’s Ambassador to 
Tehran Fariddin Nasriyev, in 
a meeting with Head of Iran 
Chamber of Commerce, Indus-
tries, Mines and Agriculture 
(ICCIMA) Samad Hassanza-
deh on Tuesday, called for es-
tablishing an Iran-Uzbekistan 
Economic cooperation club, the 
ICCIMA portal reported.
“In this club, in addition to the 
monthly introduction of busi-
ness and investment opportu-
nities of the two countries, the 
issues and problems of two 
sides’ businessmen can also 
be investigated and resolved,” 
Nasriyev said.
Hassanzadeh also referred to 
the $500-million trade volume 
between Iran and Uzbekistan 
and said: “This amount is very 
low compared to the economic 
capacities of the two countries, 
and ICCIMA is ready to take 
the necessary measures for 
the development of economic 
cooperation between the two 
countries.”
Iran’s Minister of Industry, Min-
ing and Trade Abbas Aliabadi 
and his accompanying delega-
tion, during a visit to the Uz-
bek capital of Tashkent, in late 
January, held talks with senior 
Uzbek officials to broaden bilat-
eral ties in trade, economic and 
energy fields.

During the visit, the Iranian del-
egation met and held talks with 
the minister of industry and 
investment, the minister of en-
ergy, the minister of mines and 
geology, and finally the prime 
minister of Uzbekistan, Mo-
hammad-Sadegh Ghanadza-
deh, Trade Promotion Organi-
zation (TPO)’s deputy head for 
International Business Promo-
tion, said at the time.
The agreement of the central 
banks of the two countries to 
activate a banking exchange 
mechanism and the introduc-
tion of commercial banks to 
advance technical negotia-
tions, the acceptance of the 
Most Favored Nation (MFN) 
principle by the Uzbek govern-
ment after several years of ne-
gotiations, and the signing of 
the executive document for the 
preferential trade agreement 
between the two countries 
are among the agreements 
reached between the two sides 
during the industry minister’s 
visit to Tashkent, according to 
Ghanadzadeh.
The two sides also agreed on 
the cooperation and participa-
tion of Iran in the overhaul of 
Uzbekistan’s gas turbines, the 
establishment of a regional ser-
vice center for repairs and over-
haul of oil, refinery, and power 

plant equipment in Uzbekistan, 
and the establishment of gas 
pressure boosting stations for 
the country, the official said.
“Iran is also going to participate 
and invest in the construction 
of thermal power plants in Uz-
bekistan, and the Uzbek gov-
ernment has agreed to hand 
over large areas of metal mines, 
including iron ore, copper, gold, 
etc., to Iranian contractors 
for executive operations from 
extraction to production,” he 
added.
Preliminary agreements on the 
formation of a joint logistics 
company and the supply of 
freight wagons by Iran for the 
development of transportation 
between the two countries, 
preliminary agreement on 
the presence of large Iranian 
contractors in Uzbekistan’s 
infrastructure projects and 
facilitation regarding guaran-
tees, preliminary agreement 
on facilitating the registration 
of Iranian drugs and medical 
equipment in Uzbekistan and 
equipping medical centers with 
medical equipment based on 
Iranian knowledge were also 
part of the achievements of this 
trip.
Before he visited Uzbekistan, 
Aliabadi had met with Uzbek-
istan’s Ambassador to Tehran 

Fariddin Nasriyev, in which he 
stressed the need to increase 
the two countries’ trade ex-
changes to one billion dollars 
per year.
“Currently, the value of trade 
between the two countries is 
around 500 million dollars, so 
achieving the one-billion-dollar 
goal is not a high expectation 
and can be reached,” Aliabadi 
said.
The minister expressed hope 
that the cooperation between 
Iran and Uzbekistan can be-
come an example for the future 
cooperation between Iran and 
Eurasia, adding: “Important 
areas such as agriculture, elec-
tricity, and energy can create 
broad fields of cooperation.”
Nasriyev also stated in this 
meeting that “our country is 
fully prepared for the devel-
opment of trade relations, and 
as you mentioned, 500 million 
dollars is not appropriate for 
the level of relations between 
the two countries.”
In mid-June, 2023, Iran and Uz-
bekistan signed several memo-
randums of understanding in 
various fields including trans-
portation, transit, investment, 
and insurance for expanding 
economic ties.
Iranian Transport Minister 
Mehrdad Bazrpash and his 
Uzbek counterpart signed a 
document on comprehensive 
transportation and transit co-
operation.
Iranian Finance and Economic 
Affairs Minister Ehsan Khan-
douzi also signed two MOUs 
with the Minister of Invest-
ments, Industry, and Trade 
of the Republic of Uzbekistan 
Laziz Kudratov for establishing 
joint free zones and expanding 
cooperation in investment and 
insurance sectors.
Also, the ministers discussed 
the establishment of an in-
vestment company to transfer 
Iran’s technical know-how to 
Uzbekistan.
It should be noted that the 
mentioned agreements and 
MOUs have been signed as 
part of the President of Uz-

bekistan Shavkat Mirziyoyev’s 
official visit to Iran on top of a 
high-ranking politico-economic 
delegation.
Iran Chamber of Commerce, 
Industries, Mines and Agricul-
ture (ICCIMA) also hosted an 
Iran-Uzbekistan business fo-
rum concurrent with the visit 
of Uzbekistan’s president to 
Tehran.
The forum was attended by 
high-ranking officials from both 
countries including Kudratov 
and Iranian Industry, Min-
ing and Trade Minister Abbas 
Ali-Abadi, and ICCIMA former 
Head Gholam-Hossein Shafeie.
Representatives from 50 dif-
ferent Uzbek companies also 
participated in the event.
The Uzbek companies attend-
ing the forum were active in 
different areas including ag-
riculture, sweets, chemicals, 
cosmetics and drugs, con-
struction materials, digital tech-
nologies, mining and geology, 
irrigation systems, plastic and 
textile industries, electronic 
equipment, leather, jewelry, and 
auto industries, energy, and 
transportation.
Also on September 22, 2023, 
Iran and Uzbekistan signed 
a memorandum of under-
standing (MOU) to expand 
cooperation in petrochemical  
industry.
The MOU was signed between 
Iran’s National Petrochemical 
Company (NPC) and Uzbeki-
stan’s Uzkimyosanoat, on the 
sidelines of Iran’s 17th Inter-
national Exhibition of Plastic, 
Rubber, Machinery, and Equip-
ment (Iran Plast 2023).
Morteza Shah-Mirzaei, the 
NPC managing director, and 
Korzhikov Evgeniy Aleksan-
drovich, the deputy chairman of 
the board for Investments and 
innovations of Uzkimyosanoat, 
inked the mentioned MOU.
The document was signed fol-
lowing the agreement of the 
presidents of the two countries, 
and finalizing the fields of joint 
cooperation, and reviewing the 
cooperation method are among 
its provisions.

Uzbek envoy calls for establishing Iran-Uzbekistan economic co-op club“Dangerous narra-
tives”: That’s right!

Meta’s action to remove the Instagram 
and Facebook accounts of Ayatollah 
Khamenei is not surprising. This is be-
cause we live at a time where 30,000 
Palestinian citizens, including 12,000 
children, have been killed in a few 
months, and the global community is 
just a spectator to this unprecedented 
and tragic scene.
In such a period and time, the collu-
sion of Israel’s allies against voices 
trying to awaken the world from its 
slumber is an unethical yet predict-
able policy. Ayatollah Khamenei has 
delivered 19 speeches since October 
7th (the start of the Gaza war), and 
almost all of them have addressed the 
issue of the war on Gaza. One of the 
main themes of the Leader’s position 
in these speeches has been exposing 
the crimes of the Israeli regime, its 
supporters and accomplices, namely 
Western countries.
The Islamic Republic of Iran is the 
largest and main supporter of the 
oppressed people of Palestine in the 
region. This fundamental policy has 
been a foreign policy priority since 
the victory of the Islamic Revolution. 
This policy has not changed over time. 
Meanwhile, over the past 45 years, 
the U.S., as Tel Aviv’s main ally, has 
tried to weaken Iran’s determination 
with various tricks to retreat from this 
policy.
The U.S. and Israel have been mak-
ing strenuous efforts to distort Iran’s 
fundamental positions, especially 
those regarding Ayatollah Khamenei. 
Accusing Iran of anti-Semitism is one 
of these tricks. However, the Leader’s 
position on this matter is quite clear. 
For example, on November 29, 2023, 
he said: “Some speakers around the 
world talk about the Islamic Republic’s 
views on the region and spread lies 
that ‘Iran says Jews should be thrown 
into the sea’ - no, others or some Ar-
abs said this before; we never said 
this; we do not throw anyone into the 
sea. We say it is the people’s opinion; 
the government formed by the votes 
of the people of Palestine will decide 
about the people who are there and 
have come from other countries.” 
To achieve the goal of distortion, 
one should not allow the audience 
to receive the voice from its original 
source. Removing the Persian ac-
count with 5 million followers and the 
English account with 1 million follow-
ers is an attempt in this regard. This 
action was taken against an individual 
whose account ranks among the top 
10 most-followed accounts of world 
political leaders. This shows that Israel 
and its Western supporters are afraid 
of Ayatollah Khamenei’s voice reach-
ing the audience.
 This fear is so great that they are will-
ing to violate all their grand claims, 
such as “freedom of speech”.
Of course, this action by Meta is a 
piece of a larger puzzle. A puzzle that 
tries to silence the voices supporting 
Palestine on social media. But despite 
the audacity of Silicon Valley in cleans-
ing the blood-stained hands of Israel, 
public opinion around the world is un-
precedentedly supportive of Palestine 
and against the genocide of Palestin-
ians by the Zionist regime.
An American analyst has said Meta’s 
recent move was intended to prevent 
Ayatollah Khamenei’s “dangerous 
narratives.” Yes! I agree with him that 
Ayatollah Khamenei’s narratives on the 
issue of Palestine and the Gaza war 
are indeed dangerous, but only for the 
criminal regime of Israel and its num-
ber one supporter, the U.S.
Meta can restrict and delete brave 
and vocal users, but the narrative of 
Palestinian victimhood can never be 
deleted. They say the most impactful 
short story in the world was narrated 
by Augusto Monterroso who says: 
“When he/she/it woke, the dinosaur 
was still there.” But I believe the most 
heartbreaking short story in the world 
unfolded in Gaza a few days ago when 
a little girl woke up in a hospital bed 
and asked, “Uncle! Will my legs grow 
back?”

Export from Ker-
manshah prov-
ince rises 19% 
in 10 months on 

year
The value of non-oil export 
from Kermanshah province, 
in the west of Iran, rose 19 
percent during the first 10 
months of the current Irani-
an calendar year (March 21, 
2023-January 20, 2024), as 
compared to the same period 
of time in the past year, an of-
ficial with the province’s cus-
toms department announced.
Ali-Asghar Abbaszadeh said 
that 6.076 million tons of 
non-oil goods worth $1.587 
billion were exported from 
the province in the first ten 
months of this year, showing 
nine percent rise in terms of 
weight, year on year.
As previously announced by 
the official, over 6.893 mil-
lion tons of products worth 
$2.76 billion were exported 
from Kermanshah province 
in the past Iranian calendar 
year 1401 (ended on March 
20, 2023).
Abbaszadeh said that the an-
nual export from the province 
rose one percent in terms of 
value, and six percent in 
terms of weight.
He named rebar and iron-
ware, tiles and ceramics, 
fruits and vegetables, con-
structional stones, dairy 
products, plastic products 
and disposable containers as 
the major exported items.
The official further an-
nounced that 7.893 million 
tons of commodities worth 
over $55.917 million were 
imported to the province in 
the past year, with 16 percent 
fall in value and 69 percent 
drop in weight, year on year.
He named aluminum alloy, 
labeling machine parts, pro-
duction line equipment, fil-
ters and compressors as the 
main imported products.
As previously announced 
by the head of the Islamic 
Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), Iran 
exported 113 million tons 
of non-oil goods valued at 
$40.5 billion during the first 
10 months of the present 
year.
Mohammad Rezvani-Far said 
that the 10-month non-oil ex-
port indicates a nine percent 
growth in weight, but an 11 
percent fall in value, year on 
year, IRIB reported.
The official also said the 
country exported $29.9 bil-
lion of crude oil in the men-
tioned 10 months, register-
ing a 10-percent rise, year on 
year.
Rezvani-Far further an-
nounced that Iran has im-
ported 32.7 million tons of 
goods worth $54.8 billion 
in the first 10 months of the 
present year, which indicates 
an 11.6 percent rise in value 
and six percent growth in 
weight.
He named China, Iraq, the 
United Arab Emirates (UAE), 
Turkey, and India as the ma-
jor export destinations of Ira-
nian goods in the said period, 
and the UAE, China, Turkey, 
Germany, and India as the 
main sources of import.
Gold, car parts and accesso-
ries, and smartphones were 
the main imported items dur-
ing this period, according to 
the official.

The deputy head of Iran Small Indus-
tries and Industrial Parks Organization 
(ISIPO) said 50 knowledge-based pro-
duction units have been established in 
the country’s industrial parks and zones 
since the beginning of the current Irani-
an calendar year (late March 2023).
According to Tahmourth Lahouti, cur-
rently, 780 knowledge-based produc-
tion units are based in the industrial 
parks and zones of the country and 420 
units are also in various stages of es-
tablishment, IRIB reported.
“Also, 2,869 industrial units capable of 
becoming knowledge-based have been 
identified in the industrial parks and 
zones of the country, of which 179 have 
been identified in the first half of this 
year,” Lahouti said.
“So far, we have helped 1,123 industrial 
units to become knowledge-based,” the 
official added.
In late January, ISIPO Head Farshad 
Moghimi said the government has put 
it on the agenda to help increase the 
production capacity of 3,300 industri-
al units across the country in the next 
Iranian calendar year (begins on March 
20).
“Stabilizing and increasing the capacity 
of active production units with the ap-
proach of helping production growth 
and preventing stagnation is on the 
agenda,” Moghimi stated.
He announced the reactivation and 

increase of the capacity of 8,910 in-
dustrial units with the implementation 
of support measures and added that 
the implementation of the mentioned 
support measures has created employ-
ment for 92,500 people in the industry 
sector.
“The implementation of a monitoring 
plan for reviving idle industrial units, 
with a focus on small industries active 
in industrial parks, has led to the reac-
tivation of 4,010 industrial units to the 
production cycle since the beginning 
of the 13th government and increased 
the capacity of 4,900 industrial units,” 
he said.
According to Moghimi, some 1,192 

units have been revived since the be-
ginning of the current Iranian calendar 
year (March 21, 2023) which has creat-
ed employment for 23,262 people.
“When the current government admin-
istration took office (in August 2021), 
17 percent of the industrial units locat-
ed in the country’s Industrial parks and 
zones were inactive, and now the figure 
has been reduced to 13 percent with the 
measures taken,” the official added.
According to the Industry, Mining, and 
Trade Ministry’s latest statistics, more 
than 59,000 industrial units are active 
in the industrial parks and zones of the 
country, which have created jobs for 
about 1.3 million people.

Over the past few years, many of the 
production units across Iran have been 
wrestling with financial issues as well 
as the problem of supplying their raw 
materials, so that, many have been 
forced to shut down or decrease their 
activities.
The Industry Ministry’s program for 
revving such units has tried to identi-
fy major problems and issues that the 
production units are facing to bring 
them back into the production cycle by 
resolving such problems.
Back in November 2023, Industry, 
Mining, and Trade Minister Abbas 
Ali-Abadi inaugurated 20 industrial, in-
frastructure, and development projects 
valued at 294.8 trillion rials (over $58.9 
million) in industrial parks and zones 
across the country through video con-
ferencing.
The inauguration ceremony was also 
attended by the acting head of Iran 
Small Industries and Industrial Parks 
Organization (ISIPO) Farshad Moghimi.
Put into operation in 11 different prov-
inces, the mentioned projects were 
inaugurated on the occasion of the 
national day of supporting Small and 
Medium-sized Enterprises (SMEs).
The projects were carried out in the 
provinces of Kermanshah, Markazi, 
Zanjan, Yazd, Alborz, Lorestan, Sis-
tan-Baluchestan, Golestan, Isfahan, 
Qazvin, and East Azarbaijan.

50 knowledge-based production 
units established at industrial parks since Mar. 2023
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
dropped 11,787 points (0.56 per-
cent) to 2,078,530 on Wednesday, 
which is the fifth day of the Iranian 
calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX drops 
11,700 points 
on WednesdaySaturday, February 17, 2024
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Speaker calls 
IRGC paragon of 

resistance against 
world oppressors

Iranian Parliament Speaker 
Mohammad Baqer Qalibaf has 
referred to the Islamic Revolu-
tion Guards Corps (IRGC) as an 
epitome of full resistance against 
oppressors and hegemonic 
powers in the world.
In an open session on Wednes-
day, he said that “the organiza-
tion has been able to become a 
successful model for standing 
up against power-hungry forc-
es.”
He went on to add that “today, 
the IRGC has become a symbol 
of resistance against the world 
arrogant and has successfully 
transformed into a model for the 
resilience of the people against 
power-hungry entities.”
Alluding to the teachings of the 
late Imam Khomeini, he de-
scribed the power of belief in 
God and the Iranian nation’s 
self-belief in a way that led or-
dinary young people, farmers, 
workers, and students in cities 
and villages to nurture heroes 
like martyrs Soleimani, Hem-
mat, Bakri, Baqeri, Kazemi, and 
Shushtari and to establish a 
strong fortress called the IRGC 
of the Islamic Revolution, which 
guarantees the security, peace 
of the Iranian people, and pro-
tection of the land and soil, and 
gives hope to the helpless and 
oppressed people of the world.
Qalibaf also stated that the Ira-
nian nation cherishes tireless 
efforts of the IRGC and is really 
appreciative of the origination’s 
priceless services.  
Appreciating the glorious pres-
ence of the proud Iranian people 
in the February 11 rallies and the 
celebration of the victory of the 
Islamic Revolution of Iran, he ex-
pressed gratitude to the people 
in all cities and villages who were 
more enthusiastic than ever in 
supporting Iran’s security and 
peace with unity and solidarity.
Qalibaf emphasized that “the 
magnificent perseverance of 
the people for the ideals of the 
Islamic Revolution once again 
reminds officials that we must 
show our gratitude to the people 
in action by making double ef-
forts to fulfill their demands and 
expectations for their rights and 
improving their lives.”

Bank loans to 
economic sectors 
increase nearly 

27%
Iranian banking system has paid 
43.08 quadrillion rials (about 
$86.16 billion) of facilities in the 
first 10 months of the current 
Iranian calendar year (March 21, 
2023-January 20, 2024), regis-
tering a 26.9 percent rise from 
the figure in the same period of 
the previous year, the Central 
Bank of Iran (CBI) announced.
As IRNA reported, of the total 
facilities, 3.508 quadrillion rials 
(about $70.16 billion) equivalent 
to 81.4 percent, was paid to the 
business owners (real and legal), 
and 8.0 quadrillion rials (about 
$16 billion) equivalent to 18.6 
percent, to the final consumers 
(households).
During the said period, the share 
of facilities paid in the form of 
working capital in all economic 
sectors was 26.53 quadrillion 
rials (about $53.06 billion), 
equivalent to 75.6 percent of the 
total facilities paid to business 
owners.

The value of trade between Iran 
and India reached $1.836 billion in 
2023, according to India’s Ministry 
of Commerce and Industry.
The trade exchange between the 
two countries declined by 26 
percent in 2023 compared to its 
previous year, the figure was re-
ported to be $2.499 billion in 
2022.
According to the Indian Ministry 
data, Iran exported commodities 
valued at $699 million to India dur-
ing the past year, registering no sig-
nificant change from 2022.
Petroleum products were the top 
goods imported by India from Iran 
in 2023, and India imported $221 
million worth of such products from 
Iran this year. The import of Iranian 
oil products by India in 2023 in-
creased by 26 percent compared to 
the previous year.

Raw materials for dye production 
and various fruits were also among 
the top exported goods to India in 
2023.
India’s exports to Iran in Janu-
ary-December 2023 experienced a 
35 percent decrease and reached 
$1.187 billion. In the previous year, 
India had exported $1.847 billion 
worth of goods to Iran.
Rice was the top export product of 
India to Iran in 2023. India’s rice 
exports to Iran decreased by 34 
percent in 2023, falling from $1.98 
billion in 2022 to $723 million.
India’s tea export to Iran also de-
clined by almost a third, from $86 
million in 2022 to $30 million in 
2023. The country’s fruit exports to 
Iran however increased by 14 per-
cent and reached $55 million and 
spice exports decreased by 28 per-
cent to $15 million.

Iran-India annual trade exceeds $1.8b

Iran’s 10-month trade with the mem-
bers of the Shanghai Cooperation 
Organization (SCO) has increased by 
41 percent in terms of weight and 5.5 
percent in value compared to figures 
reported in last year’s corresponding 
period.
Iran has exchanged some 64.3 mil-
lion tons of non-oil products valued 
at $37.1 billion with the SCO mem-
ber states in the first 10 months of 
the current Iranian year (March 21, 
2023-January 20, 2024), according to 
Ruhollah Latifi, the spokesman of the 
International Relations and Trade De-
velopment Committee of Iran’s House 
of Industry, Mining, and Trade.

During the mentioned period, Iran 
exported 54.5 million tons of goods 
worth $18 billion to the SCO members, 
registering a slight 1.0 percent rise 
year-on-year.
Latifi noted that Iran’s exports to the 
bloc accounted for 48.2 percent of the 
weight and 44.4 percent of the value of 
the country’s total exports in the said 
10 months.  
China, India, Pakistan, Afghanistan, 
and Russia were the top five destina-
tions for Iranian export products in 
the mentioned period, followed by Uz-
bekistan, Tajikistan, Kazakhstan, Kyr-
gyzstan, Belarus, and Mongolia.
Iran also imported 9.7 million tons of 

products at a value of $19.1 billion 
from SCO in the said timespan, regis-
tering 17.9 and 10.5 percent rises in 
weight and value, respectively.
He highlighted that the imports from 
SCO members accounted for 29.7 per-
cent of the weight and 35.2 percent of 
the value of Iran’s total imports in the 
period under review.
China, India, Russia, Pakistan, and Uz-
bekistan were the first five countries 
supplying the goods needed by Iran in 
the first 10 months of the current year.
Tajikistan, Kazakhstan, Belarus, Af-
ghanistan, Mongolia, and Kyrgyzstan 
were also among the top exporters to 
Iran.

The 18th meeting of Iran-Armenia Joint Economic Commit-
tee began in Tehran on Wednesday.
Addressing the opening ceremony of the mentioned meet-
ing, Masoud Mirzaei, the representative of the Islamic Re-
public of Iran, while welcoming the Armenian delegation, 
described the political relations between Tehran and Yerevan 
as good and added: “We believe that the level of econom-
ic relations between the two countries should be improved 
commensurate with the political relations.”
He said the Islamic Republic of Iran is looking for an oper-
ational roadmap to expand economic relations in all areas 
with the Republic of Armenia, and all capacities will be used 
to expand these relations.
In late October, 2023, Iranian Transport and Urban Devel-
opment Minister Mehrdad Bazrpash traveled to Armenia to 
meet the country’s senior officials and discuss ways of ex-

panding trade and transit ties between the two countries.
Speaking to the press prior to the visit, Bazrpash empha-
sized Iran’s readiness to export technical-engineering ser-
vices to Armenia, announcing the plan of the two countries 
to strengthen the level of trade and transit, and remove cum-
bersome regulations in the way of trade development.
Iran and Armenia have signed a memorandum of under-
standing (MOU) to cooperate in the fields of labor exchange, 
technical and professional training, as well as, welfare and 
empowerment of the disabled.
The MOU, signed by Iranian Labor and Social Welfare Min-
ister Solat Mortazavi and his Armenian counterpart Narek 
Mkrtchyan in Tehran in late October 2023, also covers eco-
nomic cooperation between the two countries in the fields 
of petrochemicals, road and construction materials, and 
medicine.

Tehran hosting Iran-Armenia Joint Economic Committee meeting

Iran’s 10-month trade with SCO members rises 5.5%

How to Feel Comforta-
ble in High Heels
By: PARISA JAMADI
Source: https://www.wikihow.com/Feel-Comfortable-in-High-Heels

Ladies, do you want to wear high heels 
with confidence? High heels can get a 
bad reputation for being uncomfortable 
or impossible to walk in: but the truth is, 
they don’t have to be. Once you have a 
quality, good fitting high heel shoe, and 
some practice walking in them, you can 
wear high heels with ease. 
Finding a Great Fitting Shoe
1
Get your feet measured and sized.[1] 
It is important to know the exact size 
of your feet when purchasing shoes. 
Once at a shoe store, you can ask a 
sales associate to assist you in proper 
foot measurement so that you can find 
shoes that fit you correctly.[2] 
Wearing shoes that are even just a half 
size off can make for a very painful out-
ing. Your poor tootsies will be in pain 
and your leg muscles will be very sore.

[3] 
Make sure your toenails are trimmed so 
that they do not scratch your toes once 
your shoes are on.
2
Find out the shoe width. Many fash-
ion shoes come in a standard medium 
width, but you may have feet that re-
quire a wider or more narrow fit. When 
you find a pair of shoes you love, see if 
they come in different widths. 
A shoemaker can usually stretch the 
shoes to widen the toe box, enhancing 
the comfort of the shoe.
If you have narrow feet, buy foot inserts 
that help your foot grip the shoe and fill 
up any extra space on the sides. 
3
Always try the shoes on prior to pur-
chase. Remember, not all shoes follow 
the same sizing standards.[4] Two dif-

ferent pairs of shoes in the same size 
can fit you very differently. Shoes can 
run big or run small, so it is important 
that you always try them on in the store 
before you buy them. 
4
Test the shoes around the store. If you 
are purchasing shoes in a store, try on 
the shoes and walk around in them for 
two minutes. This will be enough time 
for you to feel if they are causing you 
any discomfort. If they fail the two-min-
ute test, you should probably find a pair 
of heels that is more comfortable.
5
Buy quality shoes.[5] It feels great 
to find inexpensive merchandise, but 

shoes are not an item you want to skimp 
on. Do your research before purchasing 
shoes, especially high heels, and make 
sure they are a trusted brand. 
Protecting Your Feet from Injury
1
Treat blisters on your feet. Blisters can 
develop on your feet from your toes slid-
ing forward, too-tight shoes, or sweaty 
feet that cause too much friction in your 
shoe. To help soothe your blisters, cov-
er them with moleskin bandages. These 
types of bandages are softer and will 
allow your skin to more easily breathe. 
Your blisters will surely prevent you 
from walking normally if you leave them 
untreated.[6] 

2
Take off your heels during long stretch-
es. If you are wearing your shoes to 
work, or for more than four hours a day, 
find a places to take them off for a few 
moments. This will allow you a chance 
to stretch out your foot muscles and 
prevent your feet from injury.[9] 
Practicing How to Walk in Your Heels
1
Learn how to walk properly in heels. 
When you wear heels, your body has to 
take a different approach to walking be-
cause of the new angle at which it places 
your legs and feet. 
2
Practice good posture. 



اقتصاد استان

Isfahan News
بـا حضـور سرپرسـت معاونـت هماهنگـی امـور اقتصـادی اسـتانداری 
اصفهـان، بیـش از ۵۷۵ طـرح اقتصـادی و تولیـدی با حمایـت صندوق 
کارآفرینـی امیـد در اسـتان اصفهـان موردبهره بـرداری قـرار گرفـت. 

به گـزارش اخبـار اصفهـان از  اداره کل روابـط عمومی و امـور بین الملل 
اسـتانداری اصفهان، صندوق کارآفرینی امیـد موفق به حمایـت از تعداد 
دو هزار و ۱۹۸ کسـب و کار کوچـک و واحدهای صنعتی بـا اعتباری بالغ 
بر سـه هزار ۲۵۰ میلیـارد ریال بـا نـرخ ارزان قیمـت در اسـتان اصفهان 

شـده است.
از نکات حائـز اهمیت موضوع این اسـت که مبلغ سـرمایه گذاری ده هزار 
میلیارد ریـال واحد هـای مذکور، بـا اختصاص ایـن اعتبار در اسـتان هم 
افزایـی گردید و در چرخـه اقتصاد و تولید اسـتان منجر به ایجـاد و تثبیت 

حدود شـش هزار فرصت شـغلی خواهد شـد.
گفتنـی اسـت، ۴۶ واحـد صنعتـی راکـد، غیرفعـال و نیمـه تمام اسـتان 
اصفهـان نیز با اعتبـار بیـش از ۷۰۰میلیارد ریال و سـرمایه گـذاری چهار 

هزار میلیـارد ریـال به چرخـه اقتصـاد و تولید اسـتان بازگشـتند.

با حمایت صندوق کارآفرینی امید:

بهره برداری از ۵۷۵ طرح 
اقتصادی و تولیدی در استان 
با حضور سرپرست معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان 

 خبــــر

رئیس سازمان برنامه و 
بودجه اعلام کرد؛

توافق ایران و ارمنستان برای 
افزایش مبادلات تجاری

رئیـس سـازمان برنامـه و بودجه کشـور با 
تاکید بر اینکه ارمنستان، شریک راهبردی 
در روابـط اقتصـادی بـرای ایـران اسـت، 
از توافـق دو کشـور بـرای افزایش سـطح 
مبـادلات تجـاری بـه ۳ میلیـارد در سـال 

دلار خبـر داد.
به گزارش ایراسین و به نقل از ایرنا، داوود 
منظور در هجدهمین اجلاس کمیسیون 
مشترک همکاری های اقتصادی ایران و 
ارمنستان، اظهار کرد: کشور ارمنستان علاوه 
بر یک همسایه بسیار مهم، یک شریک 
راهبردی در روابط اقتصادی و تجاری 
برای ایران محسوب می شود و از این جهت 
برگزاری هجدهمین اجلاس کمیسیون 
همکاری های مشترک اقتصادی دو کشور 

برای ما حائز اهمیت است.
وی افزود: برگزاری این اجلاس یک 
دستاورد مهم در جهت توسعه همکاریی های 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهور 

ارمنستان محسوب می شود.
معـاون رئیـس جمهـور گفـت: مذاکـرات 
بسـیار سـازنده و خوبی به صورت فشـرده 
طـی دیـروز و امـروز بیـن دو کشـور انجام 
شـده و بیـش از ۲۰ دسـتگاه، وزارتخانـه و 
سـازمان دولتـی ایـران در ایـن مذاکـرات 
حضور داشـتند. پیگیری توافقـات اجلاس 
کمیسـیون هفدهـم کـه سـال گذشـته 
در ایـروان انجـام شـده بـود و همچنیـن 
زمینه هـای همکاری هـای بیشـتر در این 

سـند مـورد بررسـی قـرار گرفت.
منظـور تاکید کـرد: امروز ما یک سـندی را 
امضا کردیم که شـامل ۲۱ بند در ۱۹ حوزه 
مختلـف بین ایـران و ارمنسـتان را شـامل 
می شـود کـه سـطح همکاری هـا را برای 

سـال آینـده ترسـیم می کند.
وی ادامـه داد: تشـکیل کمیته ویـژه یکی 
از موضوعـات مهـم در تفاهـم نامـه جدید 
اسـت کـه مقـرر شـده نشسـت مشـترک 
کمیته همکاری هـای ویژه بعـد از ۶ ماه در 

ایـروان برگزار شـود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: 
و  اقتصادی  همکاری های  موضوعات 
تجاری در حوزه های سرمایه گذاری، گمرک، 
مناطق آزاد، حمل و نقل و نفت و گاز جز و 
کلیدی ترین محورهای مورد توافق است و 
از همه افرادی که در تنظیم این سند نقش 

داشتند، تشکر می کنم.
منظور در پایان گفت: همان طور که معاون 
نخست وزیر ارمنستان عنوان کرد امیدواریم 
امضای این سند، بتواند در جهت تعمیق 
و توسعه روابط دو کشور و رساندن سطح 
مبادلات به ۳ میلیارد دلار که رؤسای جمهور 
دو کشور توافق کردند، اقدامات اقدامات و 

گام هایی را برداریم.
هجدهمین اجلاس کمیسـیون مشـترک 
اقتصـادی جمهـوری اسـلامی ایـران و 
جمهـوری ارمنسـتان، از روز گذشـته 
)چهارشـنبه ۲۵ بهمن مـاه( بـا حضـور 
هیات هایـی از معاونـان وزارتخانه هـا و 
دسـتگاه های اجرایی دو کشـو، به میزبانی 
سـازمان برنامه و بودجه در تهران آغاز شد.

امروز نیز با دیدار و گفتگوی داودی منظور 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشورمان و معاون نخست وزیر 
چند  امضای  با  ارمنستان  جمهوری 

تفاهم نامه، به کار خود پایان داد.

آلودگـی هـوا، فرونشسـت، حـوزه 
آب و محیـط زیسـت و احیـای 
قنات هـا مهمتریـن موضوع هـای 
مـورد بررسـی در نشسـت بررسـی 
مصوبه هـای سـفر وزیران کشـور و 

نیـرو در اصفهـان بـود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سـیما ، 
مرکز اصفهان ؛ وزیر کشـور در پایان 
این نشسـت در اسـتانداری اصفهان 
گفـت: مـوارد مطـرح شـده در ایـن 
نشسـت دربـاره همـه مصوبه هـای 
دو سـفر قبلـی، کـه بیشـتر آنهـا در 
دستور کار بوده و اسـت، ویژه، مجدد 

پیگیـری می شـود.
احمـد وحیـدی افزود:بهبـود حمـل 
و نقـل عمومـی در اسـتان اصفهان 
بویـژه کلانشـهر اصفهـان و دیگـر 
شـهر هایی کـه از آلودگـی هـوا 
تأمیـن  از جملـه  رنـج می برنـد 
اتوبـوس و تاکسـی برقـی و تأمیـن 

نیازمندی هـای قطـار شـهری هـم 
در دسـتور کار اسـت و اقدام هـای 
اولیـه آن انجـام شـده پیگیری های 
بیشتری با سرعت بیشـتر در جریان 

اسـت.
او اضافـه کـرد: تأمیـن منابـع مالـی 
مصوبه هـا از محل هـای دیگـر هم 

در این نشسـت بررسـی شـد.
وزیر کشـور در ادامـه دربـاره حضور 
خـود در دیـدار با گروه هـای مختلف 
مـردم اسـتان اصفهـان از جملـه 
نخبـگان در محـل اسـتانداری هـم 
که صبـح امـروز ۲۷ بهمـن صورت 
گرفـت گفت: محـور صحبت هـا در 
این نشسـت، موضوع مشـارکت بود 
و دیدگاه هایـی کـه دربـاره ضرورت 
مشـارکت حداکثـری در انتخابـات 
ششـمین دوره مجلـس خبـرگان 
رهبـری و دوازدهمیـن دوره مجلس 
شـورای اسـلامی بیـان شـد کـه 

حکایـت از عـزم ملـی بـرای حضور 
پرنقـش آنهـا در این میدان حماسـه 

داشـت.

وحیـدی افـزود: در نشسـت دسـت 
انـدرکاران انتخاباتـی اصفهـان 
هـم شـاهد شـور و شـعف شـرکت 

کننـدگان بودیم و آخریـن توصیه ها 
و گفتگو هـا درباره انتخابـات صورت 

گرفـت.

با حضور احمد وحیدی؛

بررسی مصوبه های سفر وزیران کشور و نیرو در اصفهان

رئیس طرف روسـی اتحادیه کسـب و کار زنان 
گـروه اقتصادهـای نوظهور موسـوم بـه برکس 
گفت: روسـیه در دوره ریاسـت  خود بر این گروه 
به دنبال آن اسـت که پـروژه اتحاد کسـب و کار 
زنان ۱۰ کشـور عضو بریکس را راه اندازی کند.

بـه گـزارش روز جمعـه ایرنـا، آنـا نسـترووا در 
نشسـتی خبـری در دفتـر روزنامـه راسیسـکایا 
گازتـا چـاپ مسـکو افـزود: ایـن پـروژه، یـک 
چارچـوب کاری دیجیتال اسـت کـه زنـان را از 
۱۰ کشـور بریکس در عرصه تجـارت و اقتصاد، 

متحـد می کنـد.
وی اظهار داشـت: این پـروژه، اطلاعات مربوط 
به پروژه های مشـترک، پایگاه داده ها و شـرکت 

های اداره شـده توسـط زنان را در بر می گیرد.
رئیس طرف روسـی اتحادیه کسـب و کار زنان 
بریکـس گفـت: محتـوا و دوره های آموزشـی، 
مقـالات، نتایـج تحقیقـات، نظرسـنجی ها، 
اطلاعـات مربوط بـه فعالیـت هـای گروه های 
کاری زنـان فعـال در عرصـه تجـارت در 
کشـورهای گـروه بریکـس در ایـن پـروژه 

گـردآوری خواهـد شـد.
نسـترووا افـزود: هم اینک سـهم شـرکت های 
تحـت رهبـری و مدیریت زنـان در کشـورهای 
عضو گـروه برکـس ۲۳ درصد اسـت کـه اتحاد 
کسـب و کار زنان بریکـس، هـدف بلندپروازانه 
خـود را بـرای ارتقـای این سـهم بـه ۵۰ درصد 

ترسـیم کرده اسـت.
به گفته وی، روسـیه در این زمینه پیشـرو است، 
زیرا سـهم چنیـن شـرکت هایی در این کشـور، 

۴۵ درصد اسـت.
رئیس طرف روسـی اتحادیه کسـب و کار زنان 
بریکـس همچنین بـا اشـاره بـه پیوسـتن پنج 
کشـور جدید به این گروه از ابتدای سـال ۲۰۲۴ 
میلادی )دی مـاه ۱۴۰۲( گفت: بـه دنبال جلب 
مشـارکت اعضای جدیـد در اتحاد کسـب و کار 

زنان بریکس هسـتیم.
اتحادیـه کسـب و کار زنـان بریکـس، انجمنی 
از زنـان کارآفریـن از کشـورهای عضـو ایـن 

گـروه اسـت.
فعالیت های اتحادیـه تجاری زنـان بریکس در 
سـال ۲۰۲۰ میلادی و در زمان ریاسـت روسیه 
بر بریکـس به عنوان بخشـی از اجلاس سـران 

کشـورها به طور رسـمی آغاز شـد.
توسـعه کارآفرینـی زنـان در کشـورهای عضو، 
ارتقـای کسـب و کار زنـان در عرصـه بیـن 
المللی، گسـترش زمینه های همـکاری تجاری 
و سـازوکارهای تعامـل بیـن جامعـه تجـاری 
کشـورهای بریکـس از اهـداف ایـن اتحادیـه 

اسـت.
طرح ایجـاد گـروه بریکـس بـا نزدیکـی چهار 
قـدرت اقتصـادی در حـال ظهور جهان شـامل 
برزیـل، روسـیه، چیـن و هنـد در دوران اوج 
یکجانبه گرایـی آمریـکا در اواسـط دهـه ۱۹۹۰ 
میـلادی شـکل گرفـت. »گـروه بریـک« در 
۱۶ ژوئـن ۲۰۰۹ میـلادی ) ۲۶ خـرداد ۱۳۸۸ 
شمسی( به طور رسـمی تأسیس شـد و با اضافه 
شدن آفریقای جنوبی در ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰ )۳۰ 
شـهریور ۱۳۸۹( نـام آن پـس از پیوسـتن ایـن 
کشـور از »بریک« بـه »بریکس« تغییـر یافت. 
با وجود عضویت پنـج عضو جدیـد در این گروه 
شـامل جمهوری اسـلامی ایران، مصر، اتیوپی، 
امـارات متحـده عربـی و عربسـتان سـعودی 
از دی مـاه ۱۴۰۲، موضـوع تغییـر نـام مجـدد 
ایـن گـروه تاکنون بـه صـورت رسـمی مطرح 

نشـده است.
کشـور روسـیه در سـال ۲۰۲۴ میلادی ریاست 

دوره ای بریکس را برعهـده دارد.

روسیه به دنبال طرح اتحاد کسب و کار زنان ۱۰ کشور بریکس است

علی صالحی روز پنجشـنبه در گفت و گو بـا خبرنگار ایرنا اظهار داشـت: 
اصل پایه ریـزی و احداث سـالن در ابتـدای دهـه ۹۰ و بنا به درخواسـت 
دولت وقت بـود و در آن زمـان اصفهان برای تعامل با دولت پیشـتاز شـد 
و ما سـعی می کنیـم در دوره کنونی آن را بـه حد مطلوبـی از بهره برداری 

برسانیم.
سـخنگوی شـورای شـهر گفـت: در زمان سـفر رییـس جمهـور دولت 
سـیزدهم به اصفهان موضوع تکمیل سـالن اجلاس سـران مطـرح و با 

نظر مثبـت دولـت روبرو شـد.
صالحـی با اشـاره به همـکاری مثبت شـهرداری، اسـتانداری و شـورای 
شـهر در ارتباط بـا پـروژه نامبـرده تصریح کـرد: معـاون اجرایـی رییس 
جمهور برای پیگیـری روند تکمیل و بهره برداری سـالن اجلاس سـران 

مسـوول شـده است.
وی افـزود: تکمیـل فـاز )گام( اول سـالن اجلاس سـران این کلانشـهر 
بین ۶ تـا ۱۰ هزار میلیـارد ریال اعتبار نیـاز دارد، همچنین سـالن اجلاس 
سـران اصفهان باید به مراکز تجـاری و اقامتی تجهیز شـود و احداث این 
زیرسـاخت ها باید بـه طور ویـژه تحـت پیگیری قـرار گیرد.سـخنگوی 

شـورای شـهر ادامه داد:
صالحی خاطرنشـان کـرد: ایـن سـالن از جمله سـالن های کـم نظیر در 
کشـور به شـمار می رود و می تواند برای اجلاس های ملـی و بین المللی 

در سـطوح بالا مورد اسـتفاده قـرار گیرد.
به گـزارش ایرنـا، کار سـاخت مجموعه سـالن های مرکـز همایش های 
بین المللی اصفهان)سالن اجلاس سـران( بعنوان یک طرح چند منظوره 
و با هدف میزبانی اجلاس سـران کشـورهای غیر متعهد در ایران از سال 

۱۳۸۹ آغاز شـد.
این مرکـز در زمینی به مسـاحت ۷۱ هکتار بـا ۴۲۵ هزار متـر مربع زیربنا 
در شرق کلانشـهر اصفهان ایجاد شـده اسـت و سـالن اصلی آن ۲ هزار 

و ۴۰۰ نفـر ظرفیت دارد.
مرکـز همایش هـای بین المللـی اصفهـان بگونـه ای طراحـی شـده که 
گویای عبارت معـروف "اصفهان، نصف جهان" اسـت زیرا شـکل نیم 
کره آن نمـاد "نصف جهـان" اسـت و در سـاختمان آن از جمله سـقف 
داخلی اش که نماد سـقف مسـجد شـیخ لطف الله اسـت، معماری خاص 

اصفهان لحاظ شـده اسـت.

ایـن نمایشـگاه گروه هـای مختلـف کالایـی را در بـر می گرفـت. 
 ،vps ،تولیدکنندگان و فروشـندگان تجهیزات پزشکی، آزمایشـگاهی
تثبیـت کننده هـای ولتـاژ، تولیـدات معاینـه ای و تشـخیصی، آمـوزش 
تعمیرات تجهیـزات پزشـکی، محصولات بیمارسـتان )گازهـای طبی، 
سـاپورت های ارتوپدی بالش هـای طبی، حولـه زیبایـی و ... ( تجهیزات 
ارتوپـدی، تحقیقاتـی و مواد شـیمیایی و آزمایشـگاهی، تجهیـزات اتاق 
عمـل، مـواد دندانپزشـکی، تجهیـزات فیزیوتراپـی و طـب سـوزنی، 
مانیتورهای علائم حیاتـی و... در این نمایشـگاه حضور خواهند داشـت.

همچنین تلاش شد که نمایشـگاه امسـال ابعاد جدیدی را در این صنعت 
شـامل شـود. وجود شـرکت های جدید و دعوت از تولیدکنندگان مطرح 
اسـتان، حضور هیئت بازدید از کشـور روسـیه و برگـزاری همایش های 

مرتبط از نقـاط قوت ایـن دوره به شـمار می رود. 
ایـن نمایشـگاه گردهمایـی معتبـری از فعالیـن عرصـه پزشـکی و 
دندان پزشـکی اسـت که طی آن می توان انبوهـی از اطلاعـات و داده ها، 
جدیدتریـن فناوری ها و تکنولـوژی و به روزترین دسـتگاه ها و تجهیزات 
را رصـد یا در صورت نیـاز خریداری کـرد. باتوجه به مشـکلات مربوط به 
تحریم طی دهه هـای اخیر، محدودیت های شـدیدی در مسـیر واردارت 
محصولات وابسـته به پزشـکی نیز وجود داشـته اسـت اما با تلاش های 
متخصصین ایرانی، امروز ما توانسـته ایم بسـیاری از محصولات مربوط 
بـه ایـن زمینـه را نیـز در داخـل کشـور تولید کنیـم کـه اغلب بـه لحاظ 

کیفیت سـاخت به اسـتانداردهای بین المللـی نیز نزدیک اسـت.
نمایشـگاه تجهیزات پزشـکی این فرصت را فراهـم آورد تا  فعـالان این 
عرصه با طیـف وسـیع تری از تأمین کنندگان آشـنایی پیدا کننـد و برای 
دسترسـی بـه کالاهایی که مسـتقیما بـه سـلامت عمومی گـره خورده 
اسـت، تأمین کننده مطمئن تری را شناسـایی کننـد. ایجاد یـک زنجیره 
تامیـن انعطاف پذیـر، پایـدار و ایمـن در ایـن زمینه یـک ضـرورت انکار 

ناپذیر اسـت.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در 
جلسات اخیر به این جمع بندی رسیدیم که دولت 
به ازای پرداخت مطالبات شهرداری در این سال ها 
و همچنین دیگر هزینه های مربوط به تکمیل پروژه، 

بهره بردار نهایی آن باشد.

تجهیزات  تخصصی  نمایشگاه  شانزدهمین 
اصفهان  دندانپزشکی  و  آزمایشگاهی  پزشکی، 
)MEDIFAIR2024( 24 لغایت 27 بهمن ماه در 

محل دائمی نمایشگاه های استان اصفهان برگزار شد.

دولت بهره بردار نهایی سالن 
اجلاس اصفهان خواهد بود

تازه ترین دستاوردهای 
تکنولوژی پزشکی

گزارش

گزارش

 سخنگوی شورای اسلامی 
شهر اصفهان:

 در پی برگزاری شانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی و دندانپزشکی اصفهان:
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رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
در نشست کمیسیون مشترک اقتصادی 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ارمنستان 
گفت: طرح جامع پایانه مرزی نوردوز را با 
رویکرد افزایش ظرفیت تردد روزانه تا یک هزار 
دستگاه کامیون بازنگری کرده و با تامین اعتبار 

لازم در سال ۱۴۰۳ آغاز می کنیم.
به گزارش ایرنا از سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای، در آغار نشست کمیسیون مشترک 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری 
ارمنستان، جلسه بررسی موانع توسعه و تسهیل 
در حمل و نقل جاده ای بین دو کشور، به  عنوان 
بستر توسعه اقتصادی دو طرف برگزار شد. 
داریوش امانی، معاون وزیر و رئیس این سازمان 
در این نشست مشترکی که با حضور آرمن 
سیمونیان معاون وزارت زیرساخت و توسعه 

منطقه ای جمهوری ارمنستان برگزار شد، 
ضمن تاکید بر نقش برگزاری نشست های 
مشترک در فواصل زمانی نزدیک بر بهبود 
مستمر همکاری ها و درک متقابل، اظهار 
امیدواری کرد، نشست پیش روی کمیسیون 
مشترک اقتصادی، منجر به بهره مندی هرچه 
بیش تر فعالان اقتصادی دو کشور شود. وی 
اظهار داشت: توسعه همکاری های حمل ونقل 
جاده ای با جمهوری ارمنستان برای دولت 
جمهوری اسلامی ایران و به ویژه وزارت راه و 
شهرسازی به عنوان بستر توسعه اقتصادی دو 
کشور از اهمیت بالایی برخوردار است که در این 
راستا طرح جامع پایانه مرزی نوردوز را با رویکرد 
افزایش ظرفیت تردد روزانه تا یک هزار دستگاه 
کامیون بازنگری کرده و با تامین اعتبار لازم در 

سال ۱۴۰۳ آغاز می کنیم.

مدیرکل مهندسـی سـواحل و بنادر سـازمان 
بنادر و دریانوردی گفت: دسـتاوردهای طرح 
ویژه راهبردی توسـعه پایدار و یکپارچه جزایر 
جنوب کشـور در پنجـاه و پنجمین نشسـت 
کارگـروه تخصصـی سـاماندهی سـواحل 
، بنـادر و جزایـر کشـور بـه تصویـب رسـید. 
بـه گـزارش ایرنـا از وزارت راه و شهرسـازی 
مهدی نیکوکار دربـاره طرح ویـژه راهبردی 
توسـعه پایدار و یکپارچه جزایر جنوب کشـور 
توضیـح داد: با عنایت به ابلاغ سیاسـت های 
توسعه دریامحور توسـط مقام معظم رهبری 
و عـزم دولت جهـت تحقق این سیاسـت ها، 
مطالعات طرح ویـژه راهبردی توسـعه پایدار 
و یکپارچـه جزایـر جنـوب کشـور بـه عنوان 
راهبرد بالادسـتی در توسـعه جزایر کشـور با 
همـکاری معاونـت شهرسـازی و معمـاری 

تهیه شـده و پس از تصویـب در کاروی ژه مرز 
شـورای امنیت کشـور، بـه تصویب شـورای 
عالی شهرسـازی و معمـاری خواهد رسـید.

نیکـوکار افـزود: ایـن طـرح بـه مطالعـات 
راهبـردی و تعییـن نقـش و ماموریـت هـر 
یـک از جزایـر در راسـتای تامیـن منافـع 
ملی، تحکیـم حاکمیـت و اقتـدار جمهوری 
اسـلامی در پهنـه دریایـی و تامیـن امنیـت 
پایـدار اختصـاص دارد کـه بـر پایـه الگـوی 
برنامه ریزی راهبردی، توجه خاص به اسـناد 
فرادست، سناریو نویسی و بهره گیری از تمام 
اطلاعات موجود در کنـار بازدید های میدانی 
صورت گرفته اسـت و گزارش ها و مستندات 
مربوطه جهت طـی نمـودن مراحل تصویب 
و اخذ ابلاغیه به شـورای عالی شهرسـازی و 

معمـاری ایـران ارسـال می شـود.

مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر سازمان بنادر و دریانوردی:رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

افزایش تردد پایانه مرزی نوردوز به 
روزانه یک هزار کامیون در سال ۱۴۰۳

مطالعات راهبردی توسعه پایدار و 
یکپارچه جزایر جنوب کشور تصویب شد

کارشـناس بازار طـلا اعلام کرد: حباب سـکه 
بـا ۳۰۰ هـزار تومـان افزایـش بـه ۵ میلیون و 
۷۰۰ هـزار تومان رسـید؛ بـا توجه بـه نزدیک 
شـدن به ایام نوروز و همچنین اعیاد شـعبانیه، 
تقاضـا بـرای خریـد انـواع سـکه ایجاد شـده 
که همیـن تقاضـا منجـر بـه افزایـش حباب 

شـده است.
محمـد کشـتی آرای در گفـت و گـو بـا ایرنـا 
اظهار داشـت: در هفته گذشـته قیمت جهانی 

طلا تـا روز چهارشـنبه تغییرات کمی داشـت 
ضمـن اینکـه در همیـن مـدت قیمـت ارز به 

تدریـج در حـال صعـود بود.
وی گفـت: در روزهـای پایانـی هفتـه، قیمت 
جهانـی طـلا با کاهـش شـدیدی مواجه شـد 
و از طرفـی در بـازار داخلـی قیمـت ارز مجدداً 
سـیر صعودی به خود گرفـت و ایـن دو عامل 
به نوعی یکدیگر را پوشـش دادنـد و تغییراتی 
در قیمت طلا و سـکه داشـتیم. در مجموع اما 

تغییـرات قیمـت طلا و سـکه مختصـر بود.
این کارشـناس بـازار طـلا تاکیـد کـرد: نکته 
قابـل توجـه اینکه بـا توجه بـه نزدیک شـدن 
به روزهـای پایانی سـال و همچنیـن نزدیک 
شـدن به ماه مبارک رمضان، تقاضایی شـکل 
گرفـت کـه منجـر بـه افزایـش حبـاب انواع 
سـکه شـد. کشـتی آرای ادامـه داد: قیمـت 

اونـس جهانـی بـا ۲۴ دلار کاهش بـه ۱۹۹۶ 
دلار رسـید. قیمت سـکه طـرح قدیم بـا ۳۰۰ 
هـزار تومـان افزایـش بـه ۳۰ میلیـون و ۵۰۰ 
هـزار تومـان رسـید. وی افـزود: سـکه طـرح 
جدید هم بـا ۳۰۰ هـزار تومان افزایـش به ۳۲ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسـید. نیم سـکه با 
۱۵۰ هزار تومان افزایـش به ۱۸ میلیون و ۲۵۰ 
هزار تومـان رسـید. در حقیقـت ایـن افزایش 
قیمت ها بـه خاطـر افزایش حبـاب قیمت بود 

و نـه افزایـش قیمـت واقعی.
ایـن کارشـناس بـازار طـلا تصریـح کـرد: 
همانطـور کـه گفتـم بـا توجـه بـه تقاضایـی 
که ایجاد شـده این تقاضـا حباب سـکه را بالا 
بـرده قیمـت هـر مثقـال طـلای آب شـده با 
۲۰ هزار تومـان کاهش به ۱۱ میلیـون و ۹۹۵ 
هزار تومان رسـید و هـر گرم طـلای ۱۸ عیار 

هم به طور متوسـط بـا ۴ هزار تومـان کاهش 
در آخرین معاملات دیروز بـه ۲ میلیون و ۷۷۰ 

هـزار تومان رسـید.
کشـتی آرای همچنین گفـت: حباب سـکه با 
۳۰۰ هزار تومـان افزایش به ۵ میلیـون و ۷۰۰ 
هـزار تومان رسـید. با توجـه به نزدیک شـدن 
به ایام نـوروز و همچنین اعیاد شـعبانیه تقاضا 
برای خریـد انواع سـکه ایجاد شـده که همین 

تقاضا منجـر به افزایش حباب شـده اسـت.
کارشـناس بازار طلا اظهار داشـت: در مجموع 
بازار طلا در هفته گذشـته ثبات خوبی داشـت. 
همچنین داد و سـتد در بازار طلا در هفته اخیر 
رونق خوبـی داشـت. وی افـزود: پیـش بینی 
می شـود تـا دوشـنبه هفتـه آینـده قیمت هـا 
در بازار طـلا تغییر چندانی نداشـته باشـد و در 

همین حـدود باقـی بماند.

کارشناس بازار طلا:

افزایش تقاضا در نزدیکی ایام اعیاد شعبان و نوروز، حباب قیمت سکه را افزایش داد

آزاده سلیمان نژاد
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رئیس سـازمان بورس و اوراق بهادار 
در جمـع مدیران کل امـور اقتصادی 
و دارایـی اسـتان های کل کشـور به 
تشـریح فرآینـد برگـزاری مجامـع 
شرکت های سـرمایه گذاری استانی 

سـهام عدالـت پرداخت.
به گـزارش ایرنـا از سـازمان بورس، 
چهارمین گردهمایی فصلی مدیران 
کل امور اقتصادی و دارایی اسـتان ها 
با حضـور رضا خواجه نائینـی، معاون 
توسعه انسـانی و منابع وزیر اقتصاد و 
رئیس سـازمان بورس و اوراق بهادار 
و ولی الـه جعفـری مدیـر نظـارت بر 
ناشـران سـازمان بـورس و اوراق 

بهادار برگزار شـد.
مجیـد عشـقی، رئیـس سـازمان 
بورس و اوراق بهادار در این نشسـت 
به ذکـر آمـاری درباره سـهام عدالت 
پرداخـت و گفـت: ارزش کل سـهام 
عدالـت حـدود یـک هـزار همـت 
اسـت کـه ۶۰ درصـد آن مربـوط 
بـه شـرکت های سـرمایه گذاری 
اسـتانی اسـت. به بیانی دیگـر، ۶۰۰ 
همت دارایی سـهام عدالـت مربوط 
بـه شـرکت های سـرمایه گذاری 
اسـتانی و ۴۰۰ همـت دیگـر هـم 
روش  سـهامداران  بـه  متعلـق 
مسـتقیم اسـت. ۶۰۰ همتی کـه در 
سـبد سـهام شـرکت های سـرمایه 
گذاری اسـتانی اسـت در همه استان 
هـا یکسـان نیسـت و از ۳ تـا ۴ هزار 
میلیـارد تومـان تـا ۳۰ هـزار میلیارد 
تومان بسته به جمعیت سـهامداران 

متغیـر اسـت.
وی افزود: سود کل سـهام عدالت در 
سـال جاری حدود ۸۰ همـت بود که 
۳۰ همت آن تقسیم شـد و ۲۰ همت 
دیگـر آن نیـز درآینـده ای نزدیـک 
تقسیم می شـود. ۳۰ همت نیز برای 
افزایش سرمایه شـرکت هایی است 

کـه برنامه توسـعه ای دارند.
رئیـس سـازمان بـورس و اوراق 
بهـادار گفـت: اگـر شـرکت های 
سـرمایه گذاری اسـتانی به درسـتی 
مدیریـت شـوند و مجامـع آنهـا بـه 
روز و تشکیلاتشـان کامـل شـود، 
این شـرکت ها می تواننـد در تمامی 
اسـتان ها بـه عنـوان پایـه اصلـی 
توسـعه باشـند و پروژه های اسـتانی 

را بـه بهره بـرداری برسـانند.

برنامـه شـورای عالـی 
بـورس بـرای مجامـع 

سرمایه گذاری های استانی
عشـقی بـه برنامـه شـورای عالـی 
بـورس بـرای برگـزاری مجامـع 
شرکت های سـرمایه گذاری استانی 
سـهام عدالت پرداخت و اعلام کرد: 
بـر اسـاس مصوبه ایـن شـورا نهایتا 
تـا پایـان مـرداد مـاه ۱۴۰۳ تمامـی 
مجامع شرکت های سـرمایه گذاری 
اسـتانی برگـزار می شـود. در ایـن 
راسـتا تـا کنـون مجمـع شـرکت  
سـرمایه گذاری اسـتان خراسـان 
شـمالی برگزار شـده اسـت و مجمع 
اسـتان زنجان نیز ۳ اسفند ماه برگزار 
خواهد شـد. مجامـع باقی اسـتان ها 
نیز با توجـه به آمادگی شـرکت های 
سـرمایه گذاری اسـتان ها بـه مـرور 

برگـزار می شـود.
عشـقی با بیان این کـه بـا برگزاری 
مجامع شرکت های سـرمایه گذاری 
اسـتانی، منابـع خوبـی وارد ایـن 
شرکت ها خواهد شـد، گفت: تلاش 
مـا این اسـت کـه تمامی سـودهای 
سـهام عدالـت بـرای سـهامداران 
غیرمسـتقیم با برگـزاری هر مجمع 
توسط شـرکت های سـرمایه گذاری 

اسـتانی تقسـیم شود.

وی، تصویـب صورت هـای مالـی 
شـرکت ها و ارتقـای سـطح هیـات 
مدیـره را در این راسـتا مهـم خواند 
و افـزود: سـطح هیـات مدیـره 
سـرمایه گذاری  شـرکت های 
اسـتانی بایـد بالاترین سـطح تائید 
صلاحیت سـازمان بورس را داشـته 

باشـند.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، 
برگـزاری برنامه هـا و همایش هـا 
بـرای آشـنایی اسـتان ها بـا بـازار 
سـرمایه و ابزارهـای موجـود بـرای 
تامین مالـی را اقـدام دیگر سـازمان 
بـورس در سـال  جـاری برشـمرد و 
گفت: در هـر سـفر اسـتانی نزدیک 
به ۱۵ تـا ۲۰ مورد پذیـرش در بورس 

و فرابـورس انجام شـده اسـت.
عشـقی بـا بیـان ایـن کـه امسـال 
حـدود ۶۰۰ همـت تامیـن مالـی در 
بـازار سـرمایه انجـام شـده اسـت، 
گفـت: از ایـن میـزان حـدود ۳۵۰ 
همـت مربـوط بـه افزایش سـرمایه 
و ۲۵۰ همت مربوط به انتشـار اوراق 
بوده کـه ایـن رقم تـا پایان سـال به 

۷۵۰ همـت مـی رسـد.

برگـزاری  جزئیـات 
مجامع

در ادامـه، ولـی الـه جعفـری، مدیـر 
نظارت بر ناشـران سـازمان بورس و 

اوراق بهادار بـا بیان این که شـورای 
عالی بـورس در آبان امسـال مصوبه 
مربـوط بـه برگـزاری شـرکت های 
سرمایه گذاری اسـتانی را ابلاغ کرد، 
گفـت: ۳۱ شـرکت سـرمایه گذاری 
اسـتانی داریـم کـه ۲۸ شـرکت در 
بورس اوراق بهادار پذیرفته شـده اند. 
در این میان اسـتان سـمنان با وجود 
پیگیری های انجام شـده، همچنان 
بـه عنـوان نهـاد مالی نـزد سـازمان 
بـورس و اوراق بهـادار و بـه عنـوان 
ناشـر در بورس پذیرفته نشده است. 
اسـتان تهران نیـز برای پذیـرش در 
بـورس و معامله سـهام بایـد از البرز 

جدا شـود.
شـرکت های  افـزود:  جعفـری 
سـرمایه گذاری اسـتانی مطابـق 
قانـون تجـارت بایـد ۴ مـاه بعـد از 
پایـان سـال مالـی مجامـع خـود را 
برگـزار کننـد. ایـن در حالـی اسـت 
کـه مجامـع برخـی از شـرکت های 
سـرمایه گذاری اسـتانی ۴ سـال 

برگـزار نشـده اسـت.
وی دربـاره مصوبـه شـورای عالـی 
بـورس نیـز توضیـح داد: بعـد از 
تصویـب مصوبـه شـورای عالـی 
بورس، دو اسـتان زنجان و خراسـان 
شـمالی به عنـوان پایلـوت انتخاب 
شـدند. از ایـن رو، بـرای ایـن کـه 
مجامع شرکت های سـرمایه گذاری 

اسـتانی برگـزار شـود، لازم اسـت 
اطلاعـات کامل مالی شـرکت های 
سـرمایه گذاری اسـتانی در کـدال 

منتشـر شـود.
جعفـری، اطلاعـات بـه روز را دلیل 
انتخاب دو اسـتان خراسـان شمالی 
و زنجـان جهـت برگـزاری مجامع 
شـرکت های سـرمایه گذاری در فاز 
نخسـت ذکـر کـرد و دربـاره آگهی 
دعـوت بـه مجامـع شـرکت های 
سـرمایه گذاری اسـتانی توضیـح 
داد: آگهـی دعوت به مجمع دسـت 
کـم ۱۰ روز و حداکثـر ۴۰ روز قبـل 
از برگـزاری مجامـع بایـد منتشـر 
و آگهـی دعـوت بـه مجامـع بایـد 
در روزنامـه و کـدال منتشـر شـود. 
عـلاوه بـر ایـن بایـد، صورت های 
حسابرسـی و گزارش فعالیت هیات 
مدیـره نیـز بایـد بـه روز و در کدال 

منتشـر شـود.
مدیـر نظـارت بر ناشـران سـازمان 
بـورس و اوراق بهادار نحـوه حضور 
سـهامداران در مجامع شرکت های 
سرمایه گذاری اسـتانی را مهمترین 
موضوع در راسـتای اجـرای مصوبه 
شـورای عالـی بـورس عنـوان و 
تصریح کـرد: مجامع شـرکت های 
سـرمایه گذاری اسـتانی بـه صورت 
الکترونیـک و از بسـتر سـامانه دیما 

برگـزار می شـود.

رئیس سازمان بورس تشریح کرد:

فرآیند برگزاری مجامع سرمایه گذاری های استانی سهام عدالت

محمد مهدی اسماعیلی در نخستین شب برگزاری سی و نهمین جشنواره 
بین المللی موسیقی فجر با حضور در تالار وحدت تهران به تماشای اجرای 
ارکستر ملی ایران به رهبری همایون رحیمیان و خوانندگی محمد معتمدی 

نشست.
وی در حاشیه این مراسم درجمع خبرنگاران گفت: سیاست وزارت فرهنگ 
گسترش فعالیت های فرهنگی در همه جای کشور است. بدون شک موسیقی 

هنر زیبای خداست و همه حق برخورداری از آن را دارند.

وی بابیان اینکه"کنسرت ها فقط نباید در مناطق بالای شهر اجرا شود"، 
اظهارداشت: امسال برنامه ریزی به نحوی بوده که کنسرت های جشنواره در 
منطقه جنوب تهران نیز پیش روی مخاطبان قرار گیرد. واین یعنی اینکه بهره 

مندی از موسیقی نباید منحصر به یک محله و ناحیه خاص باشد.
وزیر فرهنگ تاکید کرد: گسترش فضای فیزیکی سالن های اجرای برنامه های 
فرهنگی هنری جزو برنامه های مهم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که 
می دانم هم در دفتر موسیقی و هم دیگر مجموعه های وزارت ارشاد در حال 

پیگیری است. این سیاست مهم ماست که شرایط خوبی را برای گسترش 
فعالیت ها در همه جای ایران ایجاد کنیم.

اسماعیلی با اشاره به برخی مشکلات در حوزه اجرای برنامه های هنری، گفت: 
بی تردید برای اجرای برنامه های موسیقایی و حتی دیگر گونه های هنری با 
مشکلات زیادی روبرو هستیم اما امیدوارم پس از ساخت پردیس جشنواره های 
فجر و اقدامات دیگر در حوزه عمرانی، بتوانیم در حوزه گسترش فضای عمرانی 

سالن ها اقدامات مؤثری را انجام دهیم.

اجرای کنسرت ها 
نباید منحصر به یک 
محله و ناحیه باشد

وزیر فرهنگ :

استفاده از جوش شیرین می تواند به سفیدی دندان ها کمک کند، اما باید 
هنگام استفاده مراقبت لازم را انجام دهید. اگر هنگام مسواک زدن جوش 
شیرین روی دندان ها زیاده روی کرده و یا با زور این کار را انجام دهید ممکن 
است منجر به فرسایش مینای دندان شود، پس برای پیشگیری از چنین 
اتفاقی محتاطانه عمل کنید. تغییر رنگ دندان ها گاهی نشان از وجود مشکل 
دندانی است، به همین دلیل بد نیست ابتدا قبل از انجام هر اقدامی برای 
برطرف کردن لک و زردی دندان ها برای معاینه به دندانپزشک مراجعه کنید.

مسواک زدن با خمیر جوش شیرین
با جوش شیرین و آب، خمیر درست کنید. برای تهیه خمیر، ¼ تا ½ قاشق 
چای خوری جوش شیرین را با مقدار کافی آب مخلوط کنید. خمیر به دست 

آمده از جوش شیرین و آب موثرتر از جوش شیرین به تنهایی است.
• هرگز به جای آب، آب میوه را با جوش شیرین برای سفید کردن دندان 
ترکیب نکنید، چرا که آب میوه ها به دلیل اسیدی بودن می توانند به مینای 

دندان آسیب بزنند به خصوص اگر با جوش شیرین ترکیب شوند.
دندان هایتان را به مدت ۱ تا ۲ دقیقه با خمیر جوش شیرین مسواک بزنید. با 
استفده از یک مسواک نرم خمیر جوش شیرین را به حالت دورانی بر روی 
دندان ها بمالید. همه جای دندان ها را به مدت ۲ دقیقه مسواک بزنید، این 
کار را با ملایمت انجام دهید، در غیراین صورت ممکن است مینای دندان ها 

آسیب ببیند.
• می توانید به جای مسواک برای مالیدن خمیر جوش شیرین روی 
دندان هایتان از انگشت تان استفاده کنید و این کار را به صورت دورانی و 

با ملایمت انجام دهید.
• در صورتی که دچار عقب رفتگی لثه هستید سعی کنید خمیر جوش شیرین 
اصلا به اطراف لثه هایتان نمالد، چراکه ماده ی پوشاننده دندان زیر لثه بسیار 

نرم تر و آسیب پذیرتر از مینای دندان است.
پس از مسواک زدن با خمیر جوش شیرین دهان تان را بشویید. بعد از ۲ دقیقه 
مسواک زدن با آب یا دهانشویه دهانتان را بشویید و مسواک را نیز کاملا 

بشویید تا تمیز شود.
به مدت ۲ هفته یکروز در میان این کار را تکرار کنید. نهایتا به مدت ۱ تا ۲ 
هفته، یک روز در میان دندان هایتان را با خمیر جوش شیرین مسواک بزنید. 
بعد از گذشت ۲ هفته، تنها هفته ای ۱ الی ۲ بار این کار را تکرار کنید. جوش 
شیرین به دلیل خاصیت سایندگی ممکن است در صورت مصرف بیش از 

حد باعث ایجاد آسیب به مینای دندان شود.
• توجه داشته باشید که نباید مسواک زدن با خمیر جوش شیرین را جایگزین 
مسواک با خمیردندان حاوی فلوراید کنید. مسواک زدن دو بار در روز با خمیر 
دندان حاوی فلوراید، نخ دندان کشیدن روزانه و معاینات منظم دندانپزشکی 

بهترین گزینه برای حفظ سلامت دندان هاست.
• قبل از اقدام به استفاده از خمیر جوش شیرین حتما با دندانپزشک خود 
مشورت کنید. ممکن است دندان های شما نسبت به سایش حساس بوده 

و جوش شیرین ممکن است باعث فرسایش غیرقابل برگشت دندان شود.

یکی از مزایای داشتن دندان های سفید، افزایش اعتماد 
به نفس است؛ و خوشبختانه گاهی برای اینکار نیاز به 
هزینه های گزاف و خریداری کیت های حرفه ای و یا 

مراجعه به دندانپزشک زیبایی نیست.

 دندان هایتان را با 
جوش شیرین سفید کنید

ترجمه
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پریسا جمدی

زهرا وفایی

سرمقاله

...ادامه از صفحه 1

کـه  می رسـد  نظـر  بـه  امـا 
ایـن حمـلات بـا چـراغ سـبز 
آمریکایی هـا  انجـام شـده  و 
آنـان خواسـتار انجـام عملیاتی 
بـا سـقف زمانـی و محـدوده 
جغرافیایـی مشـخصی هسـتند  
مضـا ف براینکـه  آمریـکا بعد از 
وقـوع ایـن حمـلات، تهدیدی 
بـه قطـع کمـک یـا حمایـت از 
رژیـم صهیونیسـتی نکـرد. باید 
گفـت  واشـنگتن مخالفتـی بـا 
حملـه بـه رفـح نـدارد و صرفـا 
نمایشـی مقابـل افـکار عمومی 
بـه راه انداختـه و ادعـا می کنـد 
کـه بـرای مـردم غـزه در رفـح 
نگـران اسـت! بـه ویـژه بعـد از 
تصمیمـی کـه اخیـرا دیـوان 
بین المللـی دادگسـتری علیـه 

اسـرائیل صـادر کـرد.
پیامد تجاوز به رفح

بزرگتریـن مشـکل رفـح تراکم 
جمعیتی زیاد آن اسـت که گفته 
می شـود حـدود ۱/۴  میلیـون 
انسـان  در ایـن منطقـه اقامـت 
دارنـد. جمعیـت ایـن منطقه به 
دلیل هجـوم فلسـطینی ها، پنج 
برابـرِ حـد معمولـش شـده و به 
همیـن دلیـل  شـرایطی وخیـم 
بـه لحـاظ انسـانی پیـدا کـرده 
اسـت. مـردم در ایـن منطقه به 
آب سـالم، امکانات بهداشـتی و 
مـواد غذایـی دسترسـی ندارنـد 
بـه همیـن دلیـل تحلیلگـران 
معتقدنـد یـک فاجعـه انسـانی 
در کمیـن رفح اسـت. حـالا هم 
بزرگ ترین بحران بـرای آن ها، 
بمب هـای اسـرائیلی اسـت که 
هـر جـا می رونـد، تعقیبشـان 
می کننـد و ممکـن اسـت در 
اثـر ایـن حمـلات  افـراد زیادی  
شـهید زخمـی شـوند. در ایـن 
راسـتا  می تـوان گفـت چنیـن 
حملـه ای نقطه عطـف جدید در 
محکوم کردن اسـرائیل توسـط 
کشـورهای جهـان و نهادهـای 
بیـن الملـل اسـت بـا توجـه 
بـه اینکـه  گـذرگاه رفـح تنهـا 
معبـر ورود کمک هـای جهانـی 
بـه غـزه  اسـت. پیامـد بعـدی 
چنیـن حملاتـی  این اسـت که 
می تواند دور تازه و بی سـابقه ای 
از ناامنی هـا را در کل خاورمیانـه 
به دنبال داشـته باشـد تـا جایی 
کـه می تـوان گـزاره ورود حزب 
الله لبنـان بـه جنـگ را هـم مد 

نظـر قـرار داد. 

          آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  7829 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی جعفرزاده قهدریجانی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 1345 صادره از قهدریجان  
درششدانگ یک باب خانه به مساحت 19 / 196  مترمربع قسمتی از پلاک 934 فرعی از 385 اصلی واقع 
در قهدریجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای سیدمحمد تقی هاشمی محرزگردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 11 /1402                            شناسه: 1666174  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :  13 /  12 / 1402                       شناسه: 1666179 

آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027015399 مورخ 1402/10/23 حمید رفیعی سندگانی فرزند 
سلطانعلی بشماره شناسنامه 4660042049 صادره از لردگان بشماره ملی 4660042049 
در 67/65 سهم مشاع از 168/77 سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 123 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 168/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2-  رای شماره 140260302027015401 مورخ 1402/10/23 روح اله رفیعی سندگانی 
فرزند سلطانعلی بشماره شناسنامه 20 صادره از لردگان بشماره ملی 6329928142 در 
101/12 سهم مشاع از 168/77 سهم ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک 123 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 168/77 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                            شناسه: 1667444
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13                                           شناسه: 1667447

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحرير ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست حسن رشمانی به طرفیت خدیجه و علی و 
نصرت و پیمان و نسرین و ناهید و اکبر همگی رشمانی قرار تحریر ترکه مرحوم قاسم رشمانی 
طی شماره 0100854 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز چهارشنبه 
مورخ 1403/1/15تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین 
به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل 
این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع 

اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1667037

آگهی وقت اجرای قرار تحرير ترکه  
بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست شهین بت شکن و منصوره تمیزی به طرفیت 
حمیدرضا تمیزی قرار تحریر ترکه مرحوم محمود تمیزی طی شماره 0201375 در شورای حل 
اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/2/3تعیین گردیده است. 
لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی 
برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان 

به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1667890
آگهی وقت اجرای قرار تحرير ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست سیدحسین موسویان به طرفیت شوکت علیزاده 
طالخونچه و سیدمحمد و سیدمحسن و ریحانه سادات و سیدهادی و اشرف سادات و فاطمه 
همگی موسویان قرار تحریر ترکه مرحوم سیدحسن موسویان طی شماره 0200855 در شورای 
حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 1403/1/27تعیین گردیده 
است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که 
حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان 

اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1667709
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027005741 مورخ 1402/05/23 آمنه کریمی تودشکی 
فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 58390 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281010103 
در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 3417 فرعی از اصلی 
7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 410/55 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                              شناسه: 1667388
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13                                             شناسه: 1667395

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027011688 مورخ 1402/08/28 علی امینی پزوه فرزند رضا 

بشماره شناسنامه 3293 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283690764 در ششدانگ یکباب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

به مساحت 271/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                              شناسه: 1666277
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13                                             شناسه: 1666279

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا 
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027014840 مورخ 1402/10/17 شرکت تامکار بشماره 
شناسنامه 6290 بشماره ملی 10260274125 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 15188 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 200/25 

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                              شناسه: 1666249
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13                                             شناسه: 1666255

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهی نظريه رد درخواست افراز پلاک ثبتی 1756 فرعی از 1-اصلی

 واقع در بخش 9 ثبت نطنز
نظر به اینکه خواهان آقای احمد خادم فرزند حسین احد از مالکین مشاعی ششدانگ پلاک 
ثبتی شماره 1756 فرعی از شماره 1- اصلی واقع در روستای اوره جزء بخش 9 حوزه ثبتی 
شهرستان نطنز تقاضای افراز سهم خود از پلاک مرقوم به طرفیت سایر مالکین مشاعی 
)معصومه اسماعیل اوره و زهرا اسماعیلی اوره و فاطمه اسماعیل اوره( را به این اداره تسلیم 
نموده و نماینده ثبت با استعلام از دفتر املاک گواهی نموده سابقه ای از صدور سند مالکیت 
معارض نداشته و در وقت مقرر شده در اخطاریه شماره 140285602033003234 مورخ 
1402/10/16 و آگهی روزنامه )زاینده رود بشماره 3980 مورخ 1402/9/27 صفحه 7( نقشه 
بردار، نقشه افرازی را ترسیم و طی نامه شماره 140285602033003113 مورخ 1402/10/7 
به بخشداری شهرستان نطنز ارسال و بخشداری یاد شده طی نامه شماره 1/1/3072- 2061 
مورخ 1402/10/11 افراز ملک مرقوم را مقدور ندانسته و نهایتا منجر به صدور نظریه رد 
درخواست به شماره 140285602033003224 مورخ 1402/10/16 گردیده لذا با استناد به 
مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آبان ماه سال 1357 شمسی 
تصمیم به رد درخواست افراز پلاک فوق صادر گردیده و یکبار به آدرس اعلامی از سوی خواهان 
به خواندگان )معصومه اسماعیل اوره و زهرا اسماعیلی اوره و فاطمه اسماعیل اوره( اخطاریه 
رد درخواست افراز ارسال لیکن آدرسهای اعلامی شناسایی نشده و چون خواهان اعلام نموده 
که از آدرس خواندگان )معصومه اسماعیل اوره و زهرا اسماعیلی اوره و فاطمه اسماعیل اوره( 
اطلاعی ندارد مراتب در یکی از صفحات اصلی روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد، لذا این 
آگهی بمنزله ابلاغ واقعی بوده تا چنانچه نامبردگان اخیر نسبت به نظریه مزبور اعتراضی 
 دارند، اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر این آگهی به دادگستری شهرستان نطنز

 تسلیم نمایند.
رئیس ثبت اسناد و املاک نطنز

تاريخ انتشار: 1402/11/28                                                      شناسه: 1666233

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140260302018001523 مورخ 1402/10/18 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
ارفع الرفیعی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 531 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه 
که طبق نامه شماره 1402360/8338 اداره جهادکشاورزی برخوار بعلت غیرقانونی بودن 
اعیانی ها سند بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی  به مساحت 320 متر مربع از قسمتی 
از پلاک شماره 435  اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد برخوار خریداری 
بموجب مبایعه نامه عادی از مالک رسمی آقای حیدرعارفیان فرزند علی به شماره سند 
100310 مورخ 1354/12/09 دفترخانه 2 اصفهان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                                        

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13                                         
شناسه : 16666442-16666418

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001536 مورخ 1402/10/19 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ارفع 
الرفیعی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 531 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه  به مساحت 
6735.61 متر مربع از قسمتی از پلاک شماره 432  اصلی واقع در اصفهان دستگرد  برخوار 
خریداری مالکیت بموجب مبایعه نامه عادی خریداری بصورت مع الواسطه از مالکین رسمی 
مشاعی خانم فرخنده خانم غفوری  دستجردی فرزند حاج نعمت اله به شماره سند 2229 
مورخ 1322/01/20 دفترخانه 37 اصفهان و آقای ابراهیم غفوری دستجردی فرزند حاج 
اسماعیل به شماره سند 13057 مورخ 1337/08/10 دفترخانه 72 اصفهان و خانم اقدس 
فاتحی فرزند اصغر به شماره سند 5470 مورخ 1327/05/28 دفترخانه 54 اصفهان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13
شناسه : 1666442-1666418

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
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 وزیر بهداشت 
مطرح کرد:

ثبت 335 اختراع 
جدید در حوزه سلامت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش و پزشکی با 
انتقاد از عرضه گسترده مکمل های دارویی و 
غذایی در داروخانه ها گفت: احتیاجی به این 
همه مکمل دارویی که اغلب قاچاق و تاریخ 
مصرف گذشته هستند، نیست و می توان 
ویتامین مورد نیاز بدن را با اصلاح سبک 

زندگی تامین کرد.
به گزارش خبرنگار جامعه ایرنا، بهرام عین 
اللهی روز پنجشنبه در چهارمین رویداد 
ملی صنعت دانش بنیان که پارک فناوری 
پردیس برگزار شد،  با اشاره به تحصیل ۱۲ 
هزار داروساز در مقاطع مختلف تحصیلی 
در کشور اظهار داشت: یکی از رویکردهای 
وزارت بهداشت این است که دانشجویان 
داروسازی با صنعت و شرکت های مرتبط 
دارویی پیوند داشته باشند تا نتایج آن را در 
تولید داروهای مورد نیاز نظام سلامت شاهد 

باشیم.
وی از فعالیت هزار و ۴۴۴ شرکت دانش بنیان 
در حوزه سلامت خبر داد و گفت: ۴۵ درصد 
این شرکت ها در حوزه تولید دارو، واکسن 
و مواد موثره دارویی، ۴۰ درصد در بخش 
تجهیزات پزشکی و ۱۵ درصد در حوزه 
مکمل ها وفرآورده های غذایی و دارویی 

فعال هستند.
وی با طرح این پرسش که آیا جامعه ما به 
این میزان تولید مکمل غذایی و دارویی 
نیاز داریم؟ اظهار داشت: مشکل ما در سبک 
زندگی است که باید اصلاح شود؛ در پویش 
ملی سلامت که ۴۶ میلیون نفر شرکت 
کردند، مشخص شد که ۸۸۰ هزار نفر از فشار 
خون و ۴۶۰ هزار نفر از ابتلای خود به دیابت 
اطلاعی نداشتند و اگر بیماری آنها کنترل 
نشود در چند سال آینده با عوارض آن مواجه 

می شوند.
عین اللهی با بیان اینکه مشکل نظام سلامت 
در روستاها نیست بلکه در شهرها و ناشی از 
تغذیه ناسالم و کم تحرکی است، افزود: می 
توان بسیاری از ویتامین های مورد نیاز بدن را 
از طریق اصلاح تغذیه تامین کرد و احتیاجی 
به این همه مکمل که اغلب هم قاچاق و 

تاریخ مصرف گذشته هستند، نیست.
وزیر بهداشت با بیان اینکه این وزارتخانه 
اولویت های نظام سلامت را مشخص می 
کند، گفت: درمان انواع سرطان، توسعه 
درمان از طریق سلول های بنیادین و توسعه 

شتابدهنده ها در اولویت قرار دارد.
وی به وجود ۱۵ پارک علم و فناوری، ۱۱۴ 
مرکز رشد، ۱۴ مرکز نوآوری و یک هزار 
و ۴۴۴ شرکت دانش بنیان اشاره کرد و 
اظهار داشت: اکنون پنج هزار و ۹۸ محصول 
سلامت محور از سوی این شرکت ها تولید 
شده که از این تعداد هزار و ۳۰۳ محصول 
مجوز غذا و دارو دریافت کرده اند و ۷۴۰ 

محصول تجاری سازی شده است.
عین اللهی با اشاره به فعالیت ۲۵۰۰ نخبه 
سلامت در کشور خاطر نشان کرد: در یکسال 
گذشته ۳۳۵ اختراع جدید در حوزه سلامت 

ثبت شده است که بسیار نوآورانه است.
وزیر بهداشت گفت: ۱۵ درصد از شرکت های 
دانش بنیان کشور در حوزه سلامت فعال 
هستند که ۲۳ درصد از کل اقتصاد دانش بنیان 
را به خود اختصاص داده اند که بیانگر گردش 
مالی و بهره وری بالا در حوزه سلامت است.

عین اللهی با اشاره به وجود ۸۵ مرکز 
تحقیقاتی در کشور، این نکته را گوشزد کرد 
که کاری که برخی از این مراکز انجام می 
دهند، تولید مقاله است که مشکلی حل نمی 
کند بلکه باید به سمتی پیش برویم که مراکز 
تحقیقاتی بتوانند محصول محور باشند و نیاز 

مردم را حل کنند.
وی با اشاره به اینکه ایران در رشته پزشکی 
در منطقه مرجعیت علمی دارد، افزود: ایران 
قوی ترین حوزه سلامت را در منطقه دارد 
به طوری که نیاز نیست مردم برای درمان به 
دیگر کشورها بروند و حتی میزبان بیمارانی 
از سایر کشورها هستیم که برای درمان به 

ایران می آیند.
عین اللهی در این رابطه یادآور شد که در 
دولت سیزدهم تعداد مراکز درمانی میزبان 
گردشگران سلامت از ۱۳۰ مرکز به ۲۸۰ 

مرکز افزایش یافته است.

۶ دارو و سـه مـاده موثـره در حـوزه درمـان سـرطان  
بیمـاری هـای پوسـتی در چهارمیـن رویـداد ملـی 
صنعـت دانـش بنیـان در پـارک فنـاوری پردیـس 

رونمایـی شـد.
بـه گـزارش ایرنـا از روابـط عمومـی پـارک فنـاوری 
پردیـس، چهارمیـن رویداد ملـی صنعت دانـش بنیان 
روز پنجشـنبه بـه میزبانی پـارک فنـاوری پردیس و با 
حضـور عبـاس علی آبـادی وزیر صمـت، بهـرام عین 
اللهـی وزیـر بهداشـت، روح الله دهقانـی فیروزآبادی 
معـاون علمـی و فنـاوری رییس جمهـور و حیـدر 

محمـدی رییـس سـازمان غـذا و دارو برگـزار شـد.
مدیـر عامـل شـرکت دانش بنیـان زیسـت تخمیـر از 
شـرکت های عضـو پـارک فنـاوری پردیـس کـه این 
محصـولات را تولیـد کرده اسـت، در آییـن رونمایی با 
اشـاره به فعالیت این شـرکت در حوزه تولیـد داروهای 
خاص گفت: محصـولات رونمایی شـده این شـرکت 
در حوزه درمـان سـرطان و پروبیوتیک مصـرف دارند 
که داروهـای خاص بـوده و در حال حاضـر پس از طی 

مراحـل فنی به بـازار عرضه شـده اسـت.
سـحر بهمنـی بـا اشـاره بـه اینکـه خـط تولیـد ایـن 
داروهـا نیز در شـرکت زیسـت تخمیـر با حضـور وزیر 
صنعـت معـدن و تجـارت و معـاون علمـی و فنـاوری 
رییس جمهـور رونمایـی شـد، دربـاره خـط تولیـد 
رونمایی شـده افـزود: مـواد اولیـه دارویی تولید شـده 
در این سـایت به لحـاظ حـدود مواجه سـلامت محور 
در دسـته مواد پـر خطر قـرار می گیرنـد، تولیـد و کار با 
این مـواد الزامات بیـن المللـی کار و مواجه بـا فرآورده 

هـای بـا OEB ۵- ۳ را مـی طلبـد.
وی ادامـه داد: این الزامات بـا نصب و اسـتقرار و احراز 

کیفیت تجهیـزات تولیدی اختصاصی نظیـر ایزولاتور 
های بهینه سـازی شـده برای کلیه مراحل سـنتز مواد 

اولیه بـا OEB ۴, ۵ صورت گرفته اسـت.
مدیرعامـل شـرکت دانش بنیـان زیسـت تخمیـر 
گفت: بـا توجه بـه اخذ گواهـی GMP و بهـره برداری 
و راه انـدازی ایـن خـط ، ایـن پتانسـیل در شـرکت 
وجود دارد کـه تنها با تولید سـه مـاده اولیـه اداراوون، 
توفاسیتینیب سیترات و اپرملیسـت در سال اول علاوه 
بر تامیـن بخش قابل توجهـی از نیاز کشـور بالغ بر ۴۳ 

میلیـون دلار صرفـه جویـی ارزی حاصل شـود.
 ibrutinib, tofacitinib, بهمنـی افـزود: داروهـای
apremilast بـه طـور میانگیـن ۲ تا ۶ درصـد قیمت 
داروهـای برنـد خارجـی هسـتند کـه ایـن مطلـب در 
صرفه جویـی ارزی و پرداخت بیماران و بیمه ها بسـیار 

موثـر خواهـد بود.
وی ادامـه داد: در مـورد داروهـای ضـد سـرطان و 
سیسـتم ایمنـی، شـرایط خـاص تولیـد آنهـا و تعداد 
محـدود تولیدکننـدگان در دنیـا و پتنـت برندهـای 
اصلـی باعـث افزایـش قیمـت سرسـام آور شـده و 
دسترسـی بیمه هـا و بیمـاران را محـدود خواهـد 
کـرد اما بـا تولیـد آنها در کشـور عـلاوه بر تولیـد این 
محصـول اسـتراتژیک می تـوان بـی نیـازی کشـور 
در پرداخـت ارزی بـالا و حـل مشـکلات بیمـاران را 

متصـور بـود.
بر اسـاس این گزارش، ولـگات اگزما موثـر در کاهش 
تولیـد مارکرهـای التهابی در خـون، ولـگات D۳ موثر 
در کاهـش اختـلالات گوارشـیو ولـگات مولتی کیـدز 
با هـدف تامیـن ویتامین هـای مـورد نیاز کـودکان از 
جمله محصولاتی اسـت که در شـرکت زیست تخمیر 

رونمایی شـد.
همچنیـن داروی بایوبیـون بـرای جلوگیـری از 
کم خونـی ناشـی از فقـر آهـن و داروی روژیـت برای 
توانمندسـازی سیسـتم ایمنی بدن دیگـر محصولاتی 
بود که بـا حضور وزیـر صمـت و معاون علمـی رییس 

جمهـور در شـرکت زیسـت تخمیـر رونمایـی شـد.

رونمایـی از اتاق عمـل تمـام ایرانی در 
پارک فناوری پردیس

همچنین با حضـور وزرای بهداشـت، صنعـت و معدن 
و تجـارت و معـاون علمی رییـس جمهور، نمایشـگاه 
دائمـی تجهیـزات پزشـکی سـاخت ایـران در پـارک 
فنـاوری پردیس افتتاح شـد کـه از جملـه محصولات 
ارایه شـده در ایـن نمایشـگاه، تجهیـزات اتـاق عمل 

تمـام ایرانـی بود.
مدیـر عامـل شـرکت دانش بنیـان الکترونیـک برتر از 
شـرکت های عضـو پـارک فنـاوری پردیـس و نایـب 
رییـس اتحادیـه تولیدکننـدگان و صادرکننـدگان 
تجهیزات پزشـکی در خصـوص این نمایشـگاه گفت: 
تجهیزات نمایش داده شـده در این نمایشـگاه ساخت 
شـرکت های دانش بنیان داخل کشـور بـوده و فناوری 

سـاخت این تجهیـزات بومی شـده اسـت.
محمدرضـا کمپانـی افـزود: یکـی از تجهیـزات ایـن 
نمایشـگاه، اتـاق عمل تمـام ایرانی اسـت کـه تمامی 

تجهیـزات آن در داخـل کشـور تولید شـده اسـت.
وی اظهار داشـت: در حال حاضـر ۹۰ درصد تجهیزات 
پزشـکی مورد نیاز کشـور در داخـل تولید می شـود به 
گونه ای کـه تمامی بیمارسـتان هایی که در سـال های 
اخیـر افتتـاح شـد، بـا تجهیـزات تمـام ایرانـی تجهیز 

شـده است.
بـر اسـاس ایـن گـزارش، از جملـه تجهیزاتی کـه در 
ایـن نمایشـگاه عرصـه شـد مـی تـوان بـه تجهیزات 
کامل اتـاق عمـل، ICU و NICU، دسـتگاه ونتیلاتور، 
دسـتگاه همودیالیـز، دسـتگاه الکتروکاردیوگـراف و 

شـتاب دهنـده خطـی پزشـکی اشـاره کرد.

برنامـه پـارک فنـاوری پردیـس برای 
تبدیـل شـدن بـه قطـب بین المللـی 

حوزه سلامت
رییـس پـارک فنـاوری پردیـس نیـز در ایـن رویـداد 
از برنامـه ایـن پـارک بـرای تبدیـل شـدن بـه قطـب 
بین المللـی حـوزه سـلامت خبـر داد و گفت: در سـال 
۱۳۹۲ و پـس از صـدور مجوز پارک سـلامت پردیس، 
شـرکت های دانش بنیـان حوزه سـلامت بیشـتری در 
پـارک فنـاوری پردیـس مسـتقر شـدند، به گونـه ای 
که اکنون بیـش از ۱۰۰ شـرکت ایـن حـوزه در پارک 

فنـاوری پردیـس مشـغول بـه فعالیت هسـتند.
محصـول  صدهـا  افـزود:  صفاری نیـا  مهـدی 
دانش بنیـان حـوزه سـلامت و تجهیـزات پزشـکی در 
پارک فنـاوری پردیـس تولید شـده که عـلاوه بر رفع 
نیـاز داخل، در صـادرات نیـز گام هایی برداشـته شـده 
اسـت و تجهیزات پزشـکی پارک به بیش از ۴۰ کشور 

صادر شـده اسـت.
صفاری نیـا با اشـاره بـه برنامه هـای توسـعه ای پارک 
فنـاوری پردیـس گفـت: یکـی از برنامه هـای پـارک 
فنـاوری پردیـس، تبدیل شـدن بـه قطـب بین المللی 
حوزه سـلامت اسـت که علاوه بر حضور شرکت های 
حوزه سـلامت، آمادگـی داریم تا شـعبه ای از سـازمان 

غـذا و دارو را نیـز بـرای توسـعه همـکاری بـا وزارت 
بهداشـت در پـارک فنـاوری پردیـس ایجـاد کنیم.

رییس پـارک فنـاوری پردیـس ایجـاد فن بـازار های 
حـوزه سـلامت را از دیگـر برنامه های پـارک فناوری 
پردیـس برشـمرد و افـزود: ۲۱ فن بـازار منطقـه ای 
کشـور با راهبـری شـبکه فن بـازار ملی ایـران و تحت 
مدیریـت شـرکت شـهرک های صنعتـی اسـتان ها 
مشـغول بـه فعالیـت هسـتند و بـا همـکاری وزارت 
بهداشـت تصمیـم داریـم تـا فن بـازار هـای حـوزه 

سـلامت را نیـز ایجـاد کنیـم.

اعطای نشـان تجاری به سـه شـرکت 
دانش بنیان در پارک پردیس

در ایـن رویـداد دانش بنیـان، بـا حضور معـاون علمی 
رییـس جمهـور و وزرای صمـت و بهداشـت، از ۹ 
محصول فناورانه استانی تقدیر شـد و ۳ شرکت دانش 
بنیـان مسـتقر در پـارک پردیـس »نشـان تجـاری« 

دریافـت کردنـد.
طرح های دانـش بنیـان و فناورانه ای که مـورد تقدیر 

قـرار گرفتند شـامل طرح های زیر اسـت:
- طراحـی و تولیـد شـفت داخلـی موتـور هواپیمـا به 
عنـوان یکـی از محصـولات گلوگاهـی در صنعـت 

یـی هوا
- داخلی سازی کاتالیست پالادیوم بر پایه کربن

HPGR طراحی و ساخت آسیاب های -
- تولیـد هادی هـای هوایـی ۲ فـاز GPPC مـورد 

اسـتفاده در خطـوط انتقـال بـرق
- مشعل NFG۱ کوآندا

- طراحـی و سـاخت انـواع تونل باد بـا سـرعت و ابعاد 
اتـاق تسـت متنوع

- تولید استامینوفن تزریقی
- سـاخت فـراورده  دارویـی ملیـن ایمـن و بدون سـنا 

بـرای کـودکان
- تولیـد توکسـین باینـدر معدنـی بـرای اسـتفاده در 

خـوراک دام
همچنین در این مراسـم به سـه شـرکت عضـو پارک 
فنـاوری پردیـس "نشـان تجـاری"و تاییـد کیفیـت 
پـارک فنـاوری پردیـس اعطـا شـد کـه محصـولات 
آنان در زمینه های »کشـت درمان نابـاروری«، »لیزر 

درماتولـوژی الکسـاندریت« و » الکترونیـک« بـود.
بـه گـزارش ایرنـا، چهارمیـن رویـداد ملـی صنعـت 
دانش بنیـان بـا حضـور روح الله دهقانـی فیروزآبادی 
معـاون علمی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان رییس 
جمهور، بهـرام عیـن اللهـی وزیـر بهداشـت و عباس 
علی آبـادی وزیـر صنعـت، معـدن و تجـارت و رییس 
سـازمان غـذا و دارو در پـارک فناوری پردیس اسـتان 

تهـران برگزار شـد.

در چهارمین رویداد ملی صنعت دانش بنیان 
انجام شد؛

رونمایی از 6 دارو 
و 3 ماده موثره در 
درمان سرطان و 
بیماری های پوستی

عکس خبر  اپل در حال توسعه یک ابزار هوش مصنوعی 
برای کدنویسی است

اپـل قصد دارد ایـن ویژگی ها را در سـال 
جاری بـرای توسـعه دهندگان شـخص 

ثالث منتشـر کند
طبق گـزارش جدیـدی از بلومبرگ، اپل 
در حـال آزمایـش ویژگی  هـای هـوش 
مصنوعـی جدیـدی بـرای نرم فـزار 
برنامه نویسـی Xcode خـود اسـت و 
قصـد دارد آن هـا در سـال جـاری برای 
توسـعه دهندگان شـخص ثالث منتشـر 

کنـد. عـلاوه بـر ایـن، اپـل همچنیـن 
بـه کاربردهـای بالقوه ایـن فنـاوری در 
محصـولات مصرف کننـده خـود، مانند 
ایجـاد پلی لیسـت در اپـل موزیـک، 
نمایـش اسـلاید در Keynote یا قابلیت 
جسـتجوی هـوش مصنوعـی شـبیه به 
چت بات بـرای Spotlight توجه داشـته 

اسـت.
بلومبـرگ توضیـح می دهـد کـه قابلیت 

 macOS و iOS جسـتجو بـه کاربـران
 ،ChatGPT اجـازه خواهد داد تـا ماننـد
دریافـت  جملـه  از  مـواردی  بـرای 
گزارش هـای مربـوط بـه آب وهـوا از 
درخواسـت های زبـان طبیعـی اسـتفاده 

. کننـد

هـوش  کدنویسـی  ابـزار 
اپـل مصنوعـی 

مانند GitHub Copilot مایکروسـافت 
و CodeWhisperer آمـازون، ابـزار 
برنامه نویسـی کـه اپـل روی آن کار 
می کنـد از یـک مـدل زبـان بـزرگ 
LLM( بـرای پیش بینـی و تکمیـل  (
رشـته کدهـا و به طور بالقـوه نوشـتن 
کـد بـرای آزمایـش برنامه هـا اسـتفاده 

. می کنـد
»سـاتیا نادلا«، مدیرعامل مایکروسافت 
سـال گذشـته میـلادی بـه تحلیلگران 
گفتـه بـود کـه Github Copilot تـا 
نوامبـر ۲۰۲۳ دارای ۱ میلیـون کاربـر 
پرداخـت کننـده بـوده اسـت. همچنین 
GitHub تاکنـون قابلیت های بیشـتری 

را بـه Copilot اضافـه کـرده اسـت، از 
جملـه یـک چت بـات کـه کدنویس هـا 
را راهنمایـی می کنـد و کدهـای معیوب 
احتمالـی را بـه آن هـا گـزارش می کند. 
مایکروسـافت همچنیـن اخیـراً زمـان 
برگـزاری کنفرانس سـالانه بیلـد ۲۰۲۴ 
خـود را اعـلام کـرد کـه در آن روی 
پیشـرفت های هـوش مصنوعـی ایـن 

شـرکت تمرکـز می شـود.
در حالی که سـایر غول هـای فناوری در 
انتشـار تحقیقـات و محصـولات هو ش 
مصنو عی خـود برجسـته تر از اپل ظاهر 
شـده اند، امـا غـول سـازنده آیفـون نیز 
در چنـد مـاه گذشـته یـک فریمـورک 
یادگیـری ماشـین منبـع بـاز بـه نـام 
MLX راه انـدازی کـرده کـه آمـوزش 
روی  مصنوعـی  هـوش  مدل هـای 
تراشـه های سـیلیکونی اپل را آسـان تر 
 MGIE می کند. ابـزار ویرایش تصویـر
و Keyframer بـرای متحرک کـردن 
تصاویر نیـز از جملـه مدل هـای هوش 
مصنوعی دیگری هسـتند که اپل روی 

آن هـا کار کرده اسـت.

کمک داور ویدئویی ایران ساخت آماده بهره برداری
 معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانـش بنیـان 
رییس جمهـور گفـت: کمـک داور ویدئویـی ایران 
سـاخت از جنبـه تکنولوژیکـی و فناورانـه تکمیـل 
شـده و آماده بهـره بـرداری در حوزه فوتبال کشـور 

اسـت.
بـه گـزارش گـروه علـم و آمـوزش ایرنـا، روح الله 
دهقانـی فیروزآبـادی در پاسـخ بـه ایـن سـوال که 
کمـک داور ویدئویـی ایران سـاخت در چـه مرحله 
ای اسـت، اظهار کرد: کمک داور ویدئویـی از جنبه 
طراحـی تکنولوژیکـی و فناورانـه سـاخته شـده و 
آماده بهـره بـرداری در حوزه فوتبال کشـور اسـت.

وی گفـت: تکنولـوژی کمـک داور ویدئویـی ایران 

سـاخت در چندیـن مکان ورزشـی آزمایش شـده و 
مورد اسـتفاده قـرار گرفته اسـت.

دهقانـی، نهایی شـدن و بهره بـرداری هرچه زودتر 
از ایـن تکنولـوژی بومـی سـازی شـده را نیازمنـد 
دریافـت مجـوز و تاییدیه هـای رسـمی و مرتبط با 

همراهـی وزارت ورزش وجوانـان دانسـت.
رتبـه ایـران در بخـش کاربـرد هـوش مصنوعـی 

بهـزودی ارتقـا مـی یابـد
معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانـش بنیـان 
رییـس جمهـور همچنیـن بـا بیـان اینکـه اکنـون 
رتبـه علمـی ایـران در هـوش مصنوعـی در دنیـا 
۱۷ اسـت، افـزود: مرجـع ایـن ادعـا دیتـا بیـس 

هـای پایـگاه هـای علمـی بیـن المللـی همچـون 
SCOPUS( اسـت. اسـکوپوس)

دهقانـی گفـت: البتـه در حـوزه کاربـری هـوش 
مصنوعی گزارشـی اخیـرا در بحث پذیـرش هوش 
مصنوعی منتشـر شـد کـه یـک محتـوای دیگری 
دارد و بـا حرکتی که شـروع شـده بـرای حمایت از 
هوش مصنوعی در سـال آینده همان ابتدای سـال 

خروجـی آن را خواهیـد دید.
وی وعـده داد: در چندمـاه ابتدای سـال ۱۴۰۳ رتبه 
ایران در بخش پذیـرش و کاربرد هـوش مصنوعی 
به شـکل قابـل قبـول و محسوسـی ارتقـاء خواهد 

. فت یا
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